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Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete 
 
21/2014. sz. 
 
 

Jegyzőkönyv 
 
 
 
 
Készült: 2014. szeptember 25-én 14:00 órai kezdettel tartott nyilvános Képviselő-testületi 
ülésről. 
 
 
Testületi ülés helye: Polgármesteri Hivatal tanácsterme 
 
 
Jelen vannak: a csatolt jelenléti ív szerint 
 
 
NAPIRENDEK: 
 

1./ Tájékoztató az Egyeki Sportbarátok Sportegyesülete működéséről, támogatásának 
felhasználásáról 
Előadó: Ecsedi János egyesület elnöke 
375/2014.(IX.25.) sz. határozat 
 

2./ Beszámoló a Móra Ferenc Katolikus Általános Iskola és Óvoda 2013-2014-es 
tanévben végzett munkájáról 
Előadó: Kirilla Pál igazgató 
376/2014.(IX.25.) sz. határozat 
 

3./ Polgármesteri jelentés 
377/2014.(IX.25.) sz. határozat 

 
4./ Tájékoztató a lakásgazdálkodásról 

Előadó: Dr. Miluczky Attila polgármester 
378/2014.(IX.25.) sz. határozat 
 

5./ Tájékoztató az önkormányzati tagsággal működő társulások társulási szerződésben 
foglalt célkitűzések megvalósulásáról, az önkormányzat és a társulások előző évi 
kapcsolatáról 
Előadó: Dr. Miluczky Attila polgármester 
379/2014.(IX.25.) sz. határozat 
 

6./ Beszámoló a Tárkányi Béla Könyvtár és Művelődési Ház tevékenységéről 
Előadó: Gábor Istvánné könyvtárvezető 
380/2014.(IX.25.) sz. határozat 
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7./ Tájékoztató a romos ingatlanok rendbetétele ügyében 
Előadó: Csepreginé Kocsis Nóra jegyző 

Bóta Barbara aljegyző 
381/2014.(IX.25.) sz. határozat 

 
8./ A Tiszafüredi Hivatásos Tűzoltó-parancsnokság beszámolója a település tűzvédelmi 

helyzetéről, a tűzvédelem érdekében tett intézkedésekről és az azzal kapcsolatos 
feladatokról 
382/2014.(IX.25.) sz. határozat 
 

9./ Rendelet a közterületek elnevezésének rendjéről és az ingatlanok házszámozásáról 
Előadó: Csepreginé Kocsis Nóra jegyző 
383/2014.(IX.25.) sz. határozat 
24/2014.(IX.25.) sz. rendelet 
 

10./ A temetőkről és a temetkezési tevékenységről 3/2014.(II.05.) sz. rendelet módosítása 
Előadó: Csepreginé Kocsis Nóra jegyző 
25/2014.(IX.25.) sz. rendelet 
 

11./ Az Önkormányzat tulajdonát képező nem lakás céljára szolgáló helyiségek bérleti 
díjának megállapításáról szóló 66/2014.(III.13.) sz. határozat módosítása 
Előadó: Csepreginé Kocsis Nóra jegyző 
384/2014.(IX.25.) sz. határozat 
 

12./ Rendelet az államháztartáson kívüli forrás átadására és átvételére vonatkozó 
rendelkezésekről szóló önkormányzati rendelet megalkotására 
Előadó: Csepreginé Kocsis Nóra jegyző 
26/2014.(IX.25.) sz. rendelet 

 
13./ Beszámoló a Polgármesteri Hivatal 4 éves tevékenységéről 

Előadó: Csepreginé Kocsis Nóra jegyző 
385/2014.(IX.25.) sz. határozat 

 
14./ Kérdések, interpellációk 

 
15./ Egyebek 

1./ Egyek Önkormányzati tűzoltóság kérelme rendkívüli támogatás folyósítására 
386/2014.(IX.25.) sz. határozat 

2./ Kardiológiai szakrendelésre megkötött együttműködési megállapodás 
módosítása 
387/2014.(IX.25.) sz. határozat 

3./ Pályázat benyújtása a könyves-vasárnap rendezvény támogatására 
388/2014.(IX.25.) sz. határozat 

4./ Árajánlat teleszkópos homlokrakodóra 
389/2014.(IX.25.) sz. határozat 

5./ Döntés a Rákóczi u. 41. sz. alatti térítésmentesen felajánlott ingatlanról 
390/2014.(IX.25.) sz. határozat 

6./ Döntés a megvételre felajánlott ingatlanokról 
391/2014.(IX.25.) sz. határozattól - 402/2014.(IX.25.) sz. határozatig 
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7./ Vincze Péter önkormányzati földterület bérbevétele iránti kérelme 
403/2014.(IX.25.) sz. határozat 

8./ KEOP-2014-4.10.0/F Egyek, Tisza u. 6. sz. alatti ingatlanon lévő Idősek 
Otthona épületenergetikai fejlesztése c. pályázat kivitelezőjének kiválasztása 
404/2014.(IX.25.) sz. határozat 

9./ A nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó 
közszolgáltatásról szóló 18/2014.(VI.26.) önkormányzati rendelet módosítása 
27/2014.(IX.25.) sz. rendelet 

10./ Az önkormányzati tulajdonú bérlakások és a helyiségek bérbeadásáról, 
béreinek megállapításáról és a lakhatással kapcsolatos feladatokról szóló 
2/2007.(I.25.) sz. rendelet módosítása 
405/2014.(IX.25.) sz. határozat 
28/2014.(IX.25.) sz. rendelet 

11./ 370/2014.(IX.03.) sz. határozat módosítása 
406/2014.(IX.25.) sz. határozat 

12./ Előirányzat módosítások 
407/2014.(IX.25.) sz. határozattól - 411/2014.(IX.25.) sz. határozatig 

13./ Az „Egyek bel- és külterületi csapadékelvezető rendszer rekonstrukciója” c. 
pályázat hitelével kapcsolatos döntés  
412/2014.(IX.25.) sz. határozattól - 415/2014.(IX.25.) sz. határozatig 

 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:        
Köszönti a testületi ülésen megjelenteket, és az ülést megnyitja. Ez az ülés kicsit más, mint az 
előzőek, mert ez a ciklus utolsó soros ülése. Erre az ülésre Jegyző Asszonnyal és a hivatali 
dolgozókkal próbáltak készülni.  Sikerült egy tablót elkészíteni, ami ott van minden képviselő 
előtt és ez hamarosan ki fog kerülni a hivatal folyosójára is. Bíznak benne, hogy egy olyan 
hagyományt kezdenek, amit az utódaik folytatni fognak. Mellette még készíttettek egy 
emléklapot a Képviselő-testület minden tagja részére, mellyel a településen végzett 
tevékenységéért elismerésüket fejezik ki. Illetve készült egy fa emléktábla is, ennek hasonló a 
tartalma. Holló János alpolgármester úr részére személyesen átadja elismerése jeléül és 
megköszöni a munkáját. A Képviselő-testület munkáját is megköszöni.  
 
Megállapítja, hogy az ülés szabályszerűen lett összehívva, határozatképes, mivel a 9 fős 
Képviselő-testületből 8 képviselő jelen van. Kovács Sándorné képviselő nem tud részt venni az 
ülésen. 
 
Javasolja, hogy a jegyzőkönyv hitelesítésével Vitéz Zsolt és Dr. Antal László képviselőket, a 
jegyzőkönyvvezetésével Fekete Lászlónét bízza meg a Képviselő-testület. 
 

Vigh József képviselő kiment az ülésről, jelen van 7 képviselő. 
 
Kéri, hogy aki a jegyzőkönyv hitelesítők és a jegyzőkönyvvezető személyét elfogadja, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal elfogadta a jegyzőkönyv hitelesítők és a 
jegyzőkönyvvezető személyét. 
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Dr. Miluczky Attila polgármester:  
A Képviselő-testület és a maga nevében is megköszöni a Polgármesteri Hivatal dolgozói által 
elvégzett munkát, a támogató hozzáállásukat. Illetve a Szöghatár Kft. és a Tűzoltóság 
dolgozóinak, mindenkinek, aki az önkormányzat védőburája alatt dolgozik, mert azok az 
eredmények, amiket elértek, azokat csak a Képviselő-testület önmagában nem érhette volna 
el. Az önkormányzatot úgy képzeli el, mint egy óriási gépezetet, és hogyha bármelyik 
fogaskerék nincs a helyén, akkor ez a gépezet már nem jól működik és nem halad előre. Azt 
gondolja, hogy a Polgármesteri Hivatal dolgozói részéről is, ez a fogaskerék a helyén volt, jó 
időben, jól működött és ezért nekik is megköszöni az elvégzett munkát. 
 
 

Vigh József képviselő visszajött az ülésre, jelen van 8 képviselő. 
 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Javasolja, hogy a meghívóban szereplő napirendi pontokon túl az alábbi napirendeket is 
tárgyalja meg a Képviselő-testület: 
 

1./ A nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó 
közszolgáltatásról szóló 18/2014.(VI.26.) önkormányzati rendelet módosítása 

2./ Az önkormányzati tulajdonú bérlakások és a helyiségek bérbeadásáról, béreinek 
megállapításáról és a lakhatással kapcsolatos feladatokról szóló 2/2007.(I.25.) sz. 
rendelet módosítása 

3./ 370/2014.(IX.03.) sz. határozat módosítása 
4./ Előirányzat módosítások 
5./ Az „Egyek bel- és külterületi csapadékelvezető rendszer rekonstrukciója” c. pályázat 

hitelével kapcsolatos döntés  
 
Van még egy módosítási javaslat. A 9.-es és 10-es napirendi pontokat egy napirendi pont 
keretében kell tárgyalni. Ez pedig a 9. Rendelet a közterületek elnevezésének rendjéről és a 
10. Rendelet az ingatlanok házszámozásáról.  
 
Javasolja napirendről levenni a Rendkívüli önkormányzati támogatásról való döntést, mivel 
utólag kiderült, hogy ennek a napirendi pontnak, nincs aktualitása. 
 
Mivel más javaslat nincs, kéri, hogy aki a módosított napirendet elfogadja, azzal a 
kiegészítéssel, hogy a távolabbról érkezők napirendjének tárgyalását előreveszik, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 8 igen szavazattal elfogadta módosított napirendet.  
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Ecsedi János részéről érkezett kérés, hogy 7./ napirendi pontot az Egyeki Sportbarátok 
Sportegyesülete működéséről, támogatásának felhasználásáról szóló tájékoztatót vegyék előre. 
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Napirendek tárgyalása: 
 

1./ Tájékoztató az Egyeki Sportbarátok Sportegyesülete működéséről, támogatásának 
felhasználásáról 
Előadó: Ecsedi János egyesület elnöke 

 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Ezt a napirendi pontot a Pénzügyi Bizottság tárgyalta. Kéri a bizottság álláspontjának 
ismertetését. 
 
Dr. Antal László képviselő:  
A Pénzügyi Bizottság 4 igen szavazattal tudomásulvételre javasolja a Képviselő-testületnek az 
Egyeki Sportbarátok Sportegyesület működéséről, támogatásának felhasználásáról szóló 
tájékoztatót. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Mivel kérdés, hozzászólás nincs, kéri, hogy aki elfogadja az Egyeki Sportbarátok 
Sportegyesülete működéséről, támogatásának felhasználásáról szóló tájékozatót, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 8 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
375/2014. (IX.25.) számú határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy Egyeki Sportbarátok Sportegyesület működéséről, támogatásának 
felhasználásáról szóló tájékoztatót tudomásul veszi. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

 
 

2./ Beszámoló a Móra Ferenc Katolikus Általános Iskola és Óvoda 2013-2014-es 
tanévben végzett munkájáról 
Előadó: Kirilla Pál igazgató 

 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Ezt a napirendi pontot a Településfejlesztési Bizottság tárgyalta. Kéri a bizottság 
álláspontjának ismertetését. 
 
Hajduné Holló Katalin képviselő:  
A Fenntartható Településfejlesztési, Oktatási, Közművelődési, Kulturális, Ifjúsági és Sport 
Bizottság 5 igen szavazattal elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek a Móra Ferenc 
Katolikus Általános Iskola és Óvoda 2013-2014-es tanévben végzett munkájáról szóló 
beszámolót. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Ennél a napirendi pontnál szeretné megragadni az alkalmat, hogy Kirilla Pál igazgató urat 
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bemutassa Egyek Nagyközség Önkormányzatának, Képviselő-testületének, akár a 
nyilvánosságnak is. Bár úgy van feltüntetve, hogy előadó Kirilla Pál igazgató, de mivel az 
elmúlt év munkájáról van szó, természetes, hogy a beszámoló elkésztésében Hajduné Holló 
Katalinra támaszkodott. Bíznak benne, hogy jövőre hasonlóan színvonalas beszámolót fog a 
következő Képviselő-testület tárgyalni.  
 
Gál-Szalai Erika képviselő:  
Megragadná az alkalmat, mert nagyon sok ilyen-olyan kósza hír terjeng a faluban. Mely 
szerint tudják, hogy Tiszafüredre rengeteg diákot átvittek most iskolakezdésre. Megnyugtatást 
szeretne, hogy biztos a helyzetük és van elegendő diák, hogy a továbbiakban működhet az 
iskola és az óvoda ugyanúgy, ahogy eddig. 
 
Hajduné Holló Katalin képviselő:  
A működés egyelőre nincs veszélyben. Igazából minden településen működik általános iskola 
és óvoda, tehát ez nem létszámfüggő. Valóban jelentős az elvándorlás ebben az évben is. Az 
általános iskola 414 fővel zárta a 2013/2014-es tanévet. Optimális esetben, ha hozzáveszik a 
8. osztályosok és az új 1. osztályosok különbségét, ha mindenki Egyekre íratta volna az 1. 
osztályos gyermekét, akkor 430 fővel kellett volna a tanévet kezdeni, ehhez képest 399 fővel 
indult a tanév az iskolában. Jelentős létszámcsökkenés tapasztalható az óvodában is, ez a 
demográfiai mutatókból adódik, mert kevesebb ebben az évben a 3 éves gyermekek száma. Ez 
hosszú távon néhány év alatt begyűrűzik az iskolában is. Tehát működni tud az iskola, de 
jelentős a létszámcsökkenés. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Mivel több kérdés, hozzászólás nincs, kéri, hogy aki a Móra Ferenc Katolikus Általános 
Iskola és Óvoda 2013-2014-es tanévben végzett munkájáról szóló beszámolót elfogadja, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal 1 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
376/2014. (IX.25.) számú határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy a Móra Ferenc Katolikus Általános Iskola és Óvoda 2013-2014-es 
tanévben végzett munkájáról szóló beszámolót elfogadja. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

 
 

3./ Polgármesteri jelentés 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Szeptember 6-án megtartották a telekházi falunapot. Úgy gondolja, hogy akik el tudtak rá 
menni, azok jól érezhették magukat. Véleménye szerint egy színvonalas rendezvényt sikerült 
összehozni. Szeretné itt is elmondani a mostani rendezvényüket, szeptember 27-én 
Magyarország Szeretlek programsorozat, melynek keretében Ohaton, Félhalomnál és Egyeken 
lesznek programok. Ismerteti a rendezvény programjait.  
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A Dorogmai út bejárása az igazságügyi szakértővel megtörtént. Kijöttek egy 3 fős csapattal. 
Jelen volt a felperes, és az alperes képviselője. Bejárták az út teljes hosszát, jobb és bal oldalát 
felmérték és innentől kezdve várható, hogy mi lesz a szakvéleményben. 
 
Az egyik testületi ülésen szó volt a vályogos tó kotrásáról, hogy mindenképpen kellene építeni 
a vízszint fölé egy 6 méter széles utat, ami egy 22 tonnán forgó kotrót elbír. Ezt úgy kívánják 
megépíteni, hogy a mostani rézsűből egy földmunkagép kiszed annyi földet, hogy ez a 
kotrógép körbe tudjon menni. Időközben átnézték a terveket, próbálták ésszerűen 
sorrendiségbe helyezni a műveleteket, mert most ott zajlik a turisztikai beruházás is. Az jött ki 
végeredménynek, hogy az eredeti elgondolás nem volt jó, mert a rézsűből nem lehet kiszedni 
egy szem földet sem, hiszen oda feltölteni kell. Csak a legfelső rétegeket, körülbelül 10 cm-t 
kell leszedni, ami humuszos, csúszós, amire nem lehet a következő földréteget ráteríteni, mert 
az előbb-utóbb lecsúszna. Jelzi a Képviselő-testületnek, hogy az eredeti elgondolás szerint azt 
ott nem lehet elkészíteni. Először fel kell tölteni a rézsűt a horgásztóval kapcsolatos tervek 
szerint, és ha az meg van tömítve, ráépíthető állapotba kerül, utána tudják a kotrási 
munkálatokat megkezdeni. Tehát a sorrendiségen kicsit fordítani kell. Viszont örömmel látta, 
hogy a dolgozóik Molnár Zoltán és Arany Gergő vezetésével szépen boldogulnak a nád 
kitakarításával. Ez is egy előre lépés. Ha így ki tudják takarítani, akkor bízhatnak abban, hogy 
már jövő nyáron sem lesz olyan büdös a válykos körül.   
 
Az elmúlt testületi ülésen Hajduné Holló Katalin képviselő a Kérdések, interpelláció 
keretében érdeklődött az augusztusi pillanatnyi áramszünetek okáról. Felhívta az E.ON-t, és 
utána érdeklődött, hogy mi okozza ezeket. Ez nem szerelés miatt volt, hanem a gólyák, akkor 
tanulnak repülni, és augusztus hónapban sok pillanatnyi áramszünetre lehet számítani - 
bármennyire is fent vannak a szükséges eszközök. Ezt teljes mértékben nem tudják 
megelőzni. Sajnos ez volt az oka a sok pillanatnyi áramszünetnek.  
 
Dr. Hegyesi Kálmán képviselő:  
Két témában szeretne kérdezni. Az egyik a Dorogmai úttal kapcsolatos per. Ebben a 
vonatkozásban az érdekelné, hogy Szincsák Ferenc volt polgármester úr tanúként be lett-e 
idézve, vagy perbe lett-e vonva az eddigiek során, mint alperes? 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Tanúként volt megidézve a tárgyalás folyamán. Tanúként a bíróság meg is hallgatta. A 
jegyzőkönyv rendelkezésre áll, abba kérésre betekintést is tudnak bocsátani. Alperesként nem 
szerepel ebben a perben. 
 
Dr. Hegyesi Kálmán képviselő:  
A másik kérdése a válykos kotrásával kapcsolatban lenne. Munkahelyi elfoglaltságai végett 
nem volt itt a múlt testületi ülésen, de látta a jegyzőkönyvet, hogy eldöntötte a Képviselő-
testület ezt a bizonyos beruházást. A kotrással kapcsolatban azt szeretné kérdezni, hogy 
biztosak benne, hogy a kikotort anyag nem minősül veszélyes hulladéknak, ami külön 
speciális kezelést igényel? Főleg, amit a meder aljáról kotornak ki.  A másik kérdés, hogy 
mivel a kotrás és az útépítés, véleménye szerint még akkor is, ha ilyen szintű, az 
engedélyköteles tevékenység és mivel helyi vízbázist érint, vízjogi létesítési engedély kell 
hozzá szerinte, de lehet, hogy téved. Vagy a környezetvédelmi hatóságtól kell valamiféle 
engedély. Azt gondolja, hogy ha ilyen mértékben történik a föld kitermelése és útépítés ilyen 
módon, az több mint valószínű, hogy engedélyköteles, de nem biztos benne. Ilyen van-e? 
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Csepreginé Kocsis Nóra jegyző:  
Lehet, hogy a múlt ülésen nem hangzott el így, de 2-3 üléssel ezelőtt, amikor a válykosnál 
napirend volt, ő is gondolt erre és beszélték, hogy célszerű lenne műszaki ellenőr megbízása 
egy ilyen munka mellé, mert egész komoly dologról van itt szó. A műszaki szakember 
tájékoztatása szerint, amennyiben csupán kitisztításról beszélnek, és az nem jár 
szintkülönbség változással, ez az egy kategória, ami nem engedélyköteles. Amennyiben már a 
válykos szintje beavatkozás következtében változik, akkor azt már a környezetvédelmi 
hatósággal célszerű leegyeztetni. Ez a tisztítás, ami jelenleg folyik és a Kft. dolgozói 
segítenek, ez még nem az a kategória. 
 
Dr. Hegyesi Kálmán képviselő:  
A tisztítás természetesen nem engedélyköteles, az egy fenntartó tevékenység, az egy 
gondozása az adott területnek. Itt viszont arról beszélnek, hogy a mederből kikotort, 
felhalmozott homokból akarnak utat építeni. Ráadásul olyan utat akarnak építeni, ami egy 20 
tonnás kotrógépet megbír. Ő ezt olvasta a múltkori jegyzőkönyvből és most is hasonlót 
hallott, de ha nem is így van, abban az esetben is, ha a medret megbolygatják, és az tele van 
azzal a sok mocsokkal, amit Gál-Szalai Erika képviselő említett 1-2 testületi üléssel ezelőtt, 
akkor ő azt mondja, hogy veszélyben vannak. Ezzel a történettel egy kicsit óvatosabban 
vigéckedne, mert ha ebbe belenyúlnak és engedély nélkül engedélyköteles tevékenységet 
végeznek, akkor annak nagyon súlyos következményei lehetnek, akár még Btk.-t érintő is 
lehet, ettől ő óvakodna. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Köszöni a tájékoztatást, nekik is jó tisztába lenne ezekkel a dolgokkal és ezekre fel is kell 
készülni. A meder szintjének megváltoztatása nem céljuk. Az évek alatt egymásra rakódott 
növényi hulladékokat kellene onnan kiszedni, ami ennek a bűznek a forrása és azt gondolja, 
hogy ez a meder mélységét nem befolyásolja. Ami onnan kijön, nyílván ebből a bomló nád 
iszapból nem lehet olyan utat építeni, ami egy 22 tonnás kotrót elbír. Éppen ezért az volt a 
gondolat, hogy oda nyers földet bontanak ki az oldal rézsűből és azon fog végigmenni a kotró. 
Csak elmondta, hogy az oldalából nem lehet földet kivenni, mert akkor a turisztikai 
beruházásukat fogják hátráltatni, mert az még ott földet kíván. Az utat csak úgy lehet 
megvalósítani, - ami kicsit többe fog kerülni, mint az eredeti elgondolás - a földet oda kell 
szállítani és annak zömítésével lehet egy olyan területet kialakítani, amin a kotró körbe tud 
menni.  
 
Dr. Hegyesi Kálmán képviselő:  
Ez mind világos. Ezzel kapcsolatban nincs több kérdése, de ez őt nem győzte meg. A 
financiális, forrás oldal tekintetében szeretné kérdezni, hogy a megnyert pályázat 20 millió Ft 
körüli összeg, ami arra adatik az MVH közvetítése által, hogy egy horgászturizmushoz 
kapcsolódó beruházást valósítsanak meg. Ez utófinanszírozott, tehát erre egy 20 millió Ft-os 
hitelt kell felvenni. Kérdés, hogy kell-e hozzá a kormányhivatal engedélye vagy nem? E 
tekintetben történt-e előrelépés a legutóbbi testületi ülés óta és gyakorlatilag mennyibe fog 
kerülni az össz projektérték? Ha itt semmiféle horgászat nem folyik, és ez egy 
horgászturizmushoz kapcsolódó pályázat, akkor hogyan fognak ebből horgászatot produkálni? 
Valamilyen szintű horgásztevékenység legyen, mert egyébként bukják a 20 millió Ft-ot. Erről 
már volt szó és pont Polgármester úr mondta, hogy ott horgászat nincs, maximum a vizes 
élőhelyet látogató madarak a lábukon oda viszik az ikrákat, és több mint valószínű, hogy 
beledöglik a hal, vagy pedig amit tesznek bele, azt lehet kifogni. Ha kikotorják, kiépítik a 
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partvidékét, meg kapja a parkolót ez a tó, szép lesz, de hogy lesz ott horgászat? Ez még 
érdekelné. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Az anyagiakról a plusz napirendi pontok közül az 5. napirendben fogják ezt tárgyalni. Ezt akár 
előre is vehetik, vagy most elmondják, és utána rövidebben fogják tárgyalni. Ezt majd 
megkéri Szekeres Zsuzsanna közgazdasági irodavezetőt, hogy ismertesse.  
 
A horgászattal kapcsolatban valóban úgy mondta, hogy ne képzelje senki azt, hogy itt olyan 
horgászturizmus lesz, mint például az ohati halastavaknál, hogy Debrecenből és Budapestről 
is kijárnak profi sporthorgászok és ott komoly horgászati tevékenységet folytatnak. Ez a 
válykos erre egyszerűen nem alkalmas. Azért nem alkalmas, mert nem egy folyó víz, nincs 
természetes víz utánpótlása. Itt a horgászatnak egy teljesen más jellegű variációja képzelhető 
el. Gyakorlatilag az, ami eddig is működött. Ha valaki megfigyelte, ott általában gyerekek 
szoktak a tó körül lenni. Ő maga is utoljára gyerekkorában horgászott a válykosnál. A 
gyerekek kimennek, és az édesapjuk megtaníthatja nekik a horgászatot, mint horgászati 
tevékenységet, de azáltal, hogy a tó környéke szépen ki lesz alakítva, azt gondolja, hogy nem 
csak a környéken lakók lehetnek büszkébbek a lakókörnyezetükre, hanem ebben a vonzó 
környezetben talán a szülők, a barátok is könnyebben kicsalják egymást és horgásznak majd. 
Ott nem tudja elképzelni, hogy egy országos lapban vagy a Hajdú-Bihari Naplóban megjelenik 
egy ember, aki büszkén áll és a karjában tart egy 50 kg-os harcsát. Ilyen nem lesz. Itt olyan 
képzelhető el, hogy csak kis halakat a gyerekek kifogják, és azt visszaengedik. Egyébként 
most is van hal a válykosban és a stégeken, amik ki vannak oda építve, szokott látni 
gyerekeket horgászni. Igaz, hogy nem olyan sűrűn, de előfordul. Gyerekkorában a tó körül, 
10-15-en is horgásztak egyszerre, külön kis horgászhelyek voltak kialakítva. A lakosság és az 
idő is évről-évre rontotta ezt az adottságot. Tudják, hogy ahogy divatba jött az, hogy a 
szennyvizet szennyvízgödörbe kezdték el gyűjteni, akkor nagyon sokan a válykosba engedték 
a szennyvizet. Voltak olyanok, akik bele hordták a szemetet, aztán maga a tó is elkezdett 
iszapolódni. Ez ezt a tevékenységet tönkretette. Azt a tavat, amik gyerekkorukból ismertek 
elcsúfította. A válykos partján még filmnet is forgattak régebben, akkor szép festői 
környezetet nyújtott az itt lakóknak. Ebből kellene valamit visszahozniuk. Ezzel az egy 
beruházással nem fog menni, mert a válykos egy közel 2 hektáros terület, végig el van 
iszapolódva, ott a rengeteg nád, ami felgyűlt benne. Ezt kell feldolgozni. Egy kicsit hasonlít a 
helyzet a belterületi köves utak építéséhez. Mindenki szeretné, hogy köves utakat építsenek, 
de nincsen rá pályázat. Mindenki szeretné, hogy a válykost rendbe hozzák, de erre sincs 
pályázati lehetőség. Két verzió van. Az egyik, hogy várják a pályázati lehetőségeket. Ezt 
mindenképpen nyitott szemmel kell követni. A másik pedig az, hogy ezzel párhuzamosan 
minden évben amekkora feladattal meg tudnak birkózni, annyit csinálni kell belőle. Egy 
biztos, hogy tétlenül nem nézhetik, hogy már nem marad semmi ebből a tóból, ha ez így 
folytatódik tovább. Csak a rengeteg nád, és a bűz. Ezt meg kell akadályozni.   
 
Vigh József képviselő:  
Mi lesz a kitakarított iszappal? Ott nem csak rohadó nád van, hanem évtizedeken keresztül a 
gépállomásról oda engedték a fáradt olajat. Azok mind ott van a válykosban. Nagyon könnyen 
érheti őket, olyan meglepetés, hogy találnak 5 cm-es réteg fáradt olajat. Nem tudja, hogy 
mennyi a lebomlási ideje, - nem 10-20 év - annak ott kell lennie. Tehát nagyon könnyen érheti 
őket meglepetés, környezetvédelmi szempontból. 
 
 



EGYEK NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK JEGYZŐKÖNYVE 
A 2014. SZEPTEMBER 25. NAPJÁN TARTOTT NYÍLVÁNOS ÜLÉSÉRŐL 

 

10/73 

 

Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Amit most Vigh József képviselő elmondott, az a zsidó temető melletti résznél fordulhat elő, 
és ott fokozott figyelemmel kell ezt az iszapot kezelni. De amiről most beszélnek, az a 
Vörösmarty u. 10. szám előtt lévő területtől számítva, a Hunyadi útig tartó válykos 
partszakasz, mert ezzel a beruházással ez a szakasz érintett. Ott csak szerves iszapra számít, 
de simán elképzelhető, hogy lesz majd benne bicikli váz, de nyílván azt majd külön ki kell 
belőle szedni. Amennyiben ezt a szerves iszapot onnan el akarják szállítani, az rengeteg 
pénzbe fog kerülni. Ezt a verziót is meg lehet vizsgálni, de nem biztos benne, hogy ezzel meg 
tudnak birkózni. Egyébként az elgondolás az, hogy az a 6 méter széles út, ami alul ki lesz 
építve, amin a forgó kotró körbemegy, erre az útra maga után kiszedheti ezt a szerves 
hulladékot, és ha ez szárad és a levegőn elbomlik, azon egy olyan emeltebb szintű utat gondol 
kialakítani, ahol az emberek körbe tudnak sétálni vagy kerékpározni a válykos teljes területén.  
 
Vigh József képviselő:  
A válykos utógondozásával kapcsolatban elmondja, hogy a Tisza-tavi regionális sporthorgász 
egyesület most vett egy speciális hínár és nádkotró, takarító gépet, és különböző adaptereket 
lehet ráhelyezni, amivel rendbe tudják tartani a vizeiket. Ha oda kerül a sor, mi lenne, ha a 
válykost egyszerűen átadnák ennek a Tisza-tavi Horgász Nonprofit Egyesületnek. Ez a jövő 
zenéje, csak azért vetette fel, hogy ezen a következő Képviselő-testület elgondolkodhat.  
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Bár úgy lenne, hogy lenne olyan vállalkozó megfelelő felszereltséggel, aki ezt átvenné. Ő 
elindult egy másik vonalon is, hogy elérje ezeket az embereket. Arany Gergőt kérte, hogy 
keresse meg az elérhetőségüket és Arany Gergő elmondta, hogy ők ezt a szerszámot nonprofit 
célokra nyerték, magára a Tisza tóra és ők nem kívánnak ezzel Egyeken munkát végezni, nem 
kívánják ezt a gépet sehol máshol alkalmazni. Ők egyszerűen elzárkóztak attól, hogy ezt a 
gépet áthozzák Egyekre. Volt egy másik próbálkozás is, felkeresett egy vállalkozót, hogy 
jöjjön ide a nádarató gépével és vágja le a nádat az egész válykos területén. A vállalkozó azt 
mondta, hogy rendben van, hogy keres egy pár 10.000 Ft-ot ezen a munkán, de a gépen 1 
gumi 400.000 Ft, és ha van ott valami bicikliváz vagy bármiféle olyan dolog, ami a gumit 
kiszúrja, neki az egy abszolút bukta. Mivel ilyen kis volumenű munkáról van szó, nem hozzák 
ide a gépüket. Ez az egy módszer maradt, hogy vásároltak az embereknek vízhatlan ruhákat és 
vállalják, hogy derékig belemennek, és eldolgozzák, amit el lehet dolgozni, aminek meg is 
lehet látni az eredményét. 
 
Vigh József képviselő:  
A következő Képviselő-testület figyelmét felhívná, hogy nem kell félni a vegyszerektől sem. 
Ha a válykos befagyna és a jég színéig le tudnák vágatni a közmunkásokkal a nádat, az 
nagydolog lenne, és tavasszal totális gyomirtó szerrel ki kell irtani a nádat.  
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Van olyan gyomirtó, amit vízi környezetben is lehet használni. Azt kell elfogadni, hogy nem 
elég, hogy elpusztul a növényzet, arról is gondoskodni kell, hogy ne ott bomoljon le, mert a 
bomlásból származik a büdös.  
 
Vigh József képviselő:  
Egyszer kell kivárni, hogy kirohadjon a gyökere. Azt gondolja, hogy ezt a lehetőséget sem 
szabad elfelejteni. 
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Dr. Antal László képviselő:  
Úgy gondolja, hogy az a vegyszerezés, ami a növényzetre is hatna, az minden egyébre is 
hatna. Nem csak halak élnek egy ilyen vízben, ezek mind-mind kipusztulnának és nagyon 
súlyos bírságokat kapnának. Tehát többe kerülne a bírság, mint amennyibe a munka kerülne. 
 
A másik dolog, hogy a Tisza-tavi Sporthorgász Nonprofit Kft. teljesen más problémával küzd. 
Ők ezt a gépet a sulyom visszaszorítására vették, mert a Tisza tavon a sulyom, ami problémát 
okoz. A válykosnál nem az a probléma hogy túl sok a hínár, hanem, hogy rohad az iszap és ezt 
kotrás nélkül nem lehet helyrehozni. Amíg a szerves iszap nincs kikotorva, addig sajnos ezzel 
nem nagyon tudnak mit kezdeni. 
 
Murvai Ferenc bizottsági tag:  
A környezetvédelmi aggályok késztették rá, hogy hozzászóljon. A Medicor félhalmosi 
telephelyén, amikor a szennyvíz útja át lett építve, a környezetvédelmi hatóság monitoring 
fúrásokat végzett és 2-3 éven keresztül nézte, hogy nincs-e valami szennyvízszivárgás a 
nagytartályokból. A monitoring fúrásoknál kiderült, hogy fűtőolaj származék van a talajban. 
Ez úgy történt, hogy még a 80-as években a fűtőolaj lecsapolásakor valamennyi olaj kifolyt a 
talajra. A szennyeződés mértéke, amit évente ellenőriztek hosszú éveken keresztül, olyan 
mértékű volt, hogy a földcsere nem volt indokolt. Most az első ütemben ez a kérdéses rész 
nem érintődik, hiszen a válykos tó 2 hektárnak az első fele kb. 1 ha kerül megmunkálásra. 
Közben minden további nélkül lehet kérni a környezetvédelmi hatóság közreműködését és 
különböző mélységű fúrásokkal, minta kivételezésekkel meg tudják állapítani, hogy van-e 
ilyen szennyeződés vagy nincs. Amennyiben ilyen szennyeződést talál, akkor nem is kérdéses 
annak a résznek a kotrása, mert az ilyen szennyeződéseket ki kell emelni, el kell szállítani. 
Szinte hivatalból elrendelik. Ezek tervszerűen kezelhető dolgok.  
 
Dr. Miluczky Attila polgármester: 
Az a javaslat, hogy kérjenek egy felülvizsgálatot a környezetvédelmi hatóságtól azon a 
területen, amiről Vigh József képviselő beszélt és ott azt külön kezeljék. Szerinte ezt 
megkérhetik. 
 
Dr. Hegyesi Kálmán képviselő:  
Sok mindennel egyetért abból, amit Murvai Ferenc bizottsági tag az előbb elmondott, de egy 
dologgal kiegészítené, hogy a környezetvédelmi hatóság nem fogja kifizetni ennek a veszélyes 
hulladéknak a kiemelését, és elszállítását. 
 
Például a Tik Telepen kb. 20 évvel ezelőtt volt egy ilyen probléma, egy nagyon pici helyen 
találtak gázolajat a földbe. Elrendelték a földcserét, ott is monitoring kutakat fúrtak és 
felvezették a tulajdoni lapra, hogy ott volt egy környezeti terhelés. Öt éven keresztül 
folyamatosan vizsgálták és 120 millió Ft-ba került. Körülbelül akkora területről volt szó, mint 
ez a terem. Kicsit óvatosabb lenne ezzel a vizsgálattal. Esetleg Dr. Antal László képviselő 
kapcsolatrendszerét igénybe véve, baráti alapon kellene megkérni valakit, aki vesz mintát és 
elemzi, nem túl sok pénzért, hogy meggyőződjenek róla, hogy van-e ilyen szennyezés vagy 
nincs. Ha van, akkor nyilvánvaló, hogy azzal valamit valamikor kezdeni kell. A hatóság az 
kijön, megállapítja és meg is csinálja helyettük, csak küldi a számlát. Tehát ezzel nincs 
megoldva a probléma. 
 
Azt tudják, hogy a válykos ügyét szabályosan és hosszú távon meg kell oldani. Nagyon 
sokféle oka van ennek. Egy alternatív javaslata lenne. Mi lenne, ha megvizsgálnák azt a 
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lehetőséget, hogy a Tisza parton a Dorogmai út végén helyezzék el ezt a horgászturizmushoz 
kapcsolódó eszközkészletet, amire van a pályázati pénz? Tehát gyakorlatilag az is emelné a 
település ázsióját, de sajnos nem belterületen lenne, és ott vagyonvédelmi szempontok is 
közrejátszanak, hogy ott milyen módon lehetne megoldani az őrzést, a felügyeletet. Esetleg a 
mezőőrökkel, és a vadásztársasággal lehetne ebben a kérdésben egyeztetni. A válykos dolgát 
mindenképpen meg kellene oldani az elhangzottak végett. Az nyilvánvaló tény, hogy nagyon 
sokba kerül, a másik pedig, hogy az alternatíva, hogy mi lenne, ha ott lenne, mert ott aztán 
tényleg lehet horgászni, ott bérlik a partszakaszokat a profi horgászok és ott halat is lehet 
fogni, nem csak ebihalat. 
 
Bóta Barbara aljegyző:  
Annyival egészíti a Dr. Hegyesi Kálmán képviselő által elmondottakat, hogy sajnos nincs 
lehetőség a helyszín megváltoztatására, ez nem eszközbeszerzés, hanem egy építési beruházás, 
ami meg lett tervezve, arra a konkrét helyszínre, ahol most valósulna meg. Tehát áthelyezésről 
szó sem lehet. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Megkéri Szekeres Zsuzsanna közgazdasági irodavezetőt, hogy a hitelfelvétellel kapcsolatosan 
felmerült plusz napirendi pontot ismertesse.  
 
Szekeres Zsuzsanna közgazdasági irodavezető:  
Felmerült kérdésként, hogy kb. mennyibe kerül ez a beruházás. A beruházás összköltségvetése 
kb. 46.6 millió Ft, ebből 19 millió Ft az önerő. Erre a hitelszerződés meg is lett kötve, amihez 
nem kellett kormányengedély. Ez egy régebbi döntés. Az elmúlt testületi ülésen 6 millió Ft 
plusz önerőről született döntés. Ehhez viszont már kell kormányengedély, de volt egy 
határozat, amit elfogadott a Képviselő-testület, az kerülne hatályon kívül helyezésre.  
 
Van egy másik határozat, ami ugyancsak arról szól, hogy az önkormányzat a számlavezető 
pénzintézeténél kezdeményezi a hitelfelvételt 6 millió Ft összegben, amennyiben a 
könyvvizsgálói vélemény ezt lehetővé teszi. Fedezetként az étterem kerülne bevonásra. A 6 
millió Ft 10 éven át lenne visszafizetve, ahogy a költségvetési rendelettervezetkor el lett 
fogadva a mellékletében. Erre a 6 millió Ft-os plusz önerőre a közbeszerzési eljárás során tett 
árajánlat magasabb összege miatt, illetve egyéb olyan költségek miatt van szükség, amik 
szorosan összefüggnek ugyan a pályázattal, de a támogató határozat nem teszi lehetővé a 
pályázatban történő elszámolását, nem lehet támogatást lehívni hozzá.  
 
Még egy kérdés volt Dr. Hegyesi Kálmán képviselő részére. Támogatást megelőlegező 
hitelhez akkor kell a kormányengedélye, ha azt 2014. március 16-ig nem jelezte az 
önkormányzat a kincstár felé. Ezt nem jelezték, mert akkor még nem is tudták, hogy ez a 
pályázat nyerni fog. A támogatást megelőlegező hitel lebonyolítása egy hosszabb idő, folyik a 
munka ez ügyben, de még nem tudja megmondani, ebből mikor lesz hitelszerződés. 
 
Dr. Hegyesi Kálmán képviselő:  
Azt gondolja, hogy ez egy elég nehéz ügy, sok gondot fog okozni a következő Képviselő-
testületnek. Két féleképpen lehet belőle kijönni. Az egyik az, ha a Takarékszövetkezet nemet 
mond a hitelkérelmükre, a másik az lett volna, ha a közbeszerzési pályázatot nem hirdetik ki 
eredményesnek, dacára annak, hogy magasabb ajánlatot tett még a legjobb ajánlattevő is, mint 
amennyit számoltak, hanem forrás hiányra való hivatkozással eredménytelennek minősítik ezt 
a pályázatot, de sajnos a legutóbbi testületi ülésen a Képviselő-testület elfogadta 
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eredményesnek a pályázatot és kihirdette a nyertest. Innentől kezdve, szerződéskötési 
kötelezettség van, kivéve, ha rajtuk kívül álló okból kifolyólag nem áll módjukban szerződést 
kötni. Egész biztos, hogy ezen kell még majd tornászni a következő Képviselő-testületnek. 
 
Murvai Ferenc bizottsági tag:  
Találkoztak egy feltételezett környezet szennyező terheléssel, amit véleménye szerint nem 
lehet a szőnyeg alá söpörni. Ha ennek felmerült a gyanúja, akkor intézkedni kell. Az egyik az, 
hogy kell, a másik az, hogy innentől kezdve ez a feltételezés nyílt titok.  
 
Vigh József képviselő:  
A Hajdú-Bihari Önkormányzatok Vízmű Zrt-ét is be tudnák ebbe vonni, nemcsak az 
egyetemet. A biológusok egy kicsit túlzásba viszik ezt a környezetvédelmi dolgot. Nem tudja, 
hogy lehetséges az, hogy élővizekben művelik ezt a vegyszeres hínár és nádirtást. Tehát ez a 
dolog létezik.  
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Dr. Tóth Sándor jelentkezik. Kéri, hogy aki a szót meg kívánja adni, kézfelemeléssel jelezze.  
 
A Képviselő-testület 4 igen 1 nem szavazattal 3 tartózkodás mellett nem adta meg a szót Dr. 
Tóth Sándor részére. 
 
Farkas Sándor Egyekért Egyesület Elnöke: 
Olyan hír jutott el hozzájuk, hogy Polgármester úr díjmentesen felajánlotta az államnak Egyek 
Vízmű Zrt-ben lévő részvényét, ami a második legnagyobb rész a megyében. Ez a hír igaz-e, 
mert a testületi üléseket visszanézve sehol nem találtak erről anyagot? 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Ez a téma a Képviselő-testület előtt volt, tárgyalták és talán egyhangúlag megszavazták, hogy 
ez így legyen. Ez első hallásra, lehet, hogy rossznak tűnik, de ennek van egy háttere, itt van 
egy ok-okozati összefüggés. Ezt már ott is elmondták, és amikor a Hajdú Víznek tárgyalták a 
napirendi pontjait. Mindig az jött le, hogy a Hajdú-Bihari Önkormányzatok Vízmű Zrt. 
nyílegyenesen halad a csőd irányába. Vezérigazgató úr legutóbb úgy nyilatkozott, hogy kb. 
jövő év májusában vagy júniusában következik be a fizetésképtelenség, amikor közel 350 
embernek nem tudják kifizetni a munkabérét. A Vízmű Zrt-nek az önkormányzatok felé több 
százmillió forintos tartozása van. Egyek Nagyközség Önkormányzata is szolidáris volt a 
Vízmű Zrt-vel, megszavazták, hogy a bérleti díjat jövőre és utána rendezzék. Ha ezt az 
önkormányzatok most kérnék, akkor a Vízmű Zrt-nek azonnal csődöt kellene jelentenie, de 
nem kérik, mert nem az, az érdek, hanem az, hogy a szolgáltatás minősége, biztonsága 
biztosítva legyen a Vízmű Zrt-ben lévő minden település lakossága számára. Ez a helyzet nem 
alakult volna ki, ha a Hajdú-Bihari Önkormányzatok Vízmű Zrt. kapott volna állami 
kompenzációt, mert az állami tulajdonban lévő vízművek az elmúlt évben 13 milliárd forint 
állami kompenzációt kaptak. Ilyen gazdasági környezetben egy ilyen cég, mint a Hajdúvíz 
nem tud rentábilisan működni. Be kell fizetni méterenként 70 Ft vezetékadót, az engedélyért 
évente több tízmillió forintot kell fizetni, mindezt úgy, hogy a cég Balmazújvárosnak 
kifizetett 400 millió forintot, ami elvitte az összes tartalékot, és hozzáadódik, hogy ebben a 
környezetben bekövetkezett egy 10%-os rezsicsökkentést. Ezt a Hajdú-Bihari 
Önkormányzatok Vízmű Zrt. gazdaságilag nem bírja el. Már minden kiadást lecsökkentettek. 
Az igaz, hogy az állami vízműveknél szépen működik minden, de az ilyen cégeknél, mint ez, 
olyan megszorításokat kellett végezni, hogy érkezett is egy levél részére a szakszervezettől, 



EGYEK NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK JEGYZŐKÖNYVE 
A 2014. SZEPTEMBER 25. NAPJÁN TARTOTT NYÍLVÁNOS ÜLÉSÉRŐL 

 

14/73 

 

ahol kérik, hogy ezen a helyzeten változtassanak, és oldják fel ezt a lehetetlen helyzetet. A 
dolgozók évek óta nem kapják meg, ami korábban járt részükre, ott egy óriási feszültség van, 
a több évtizede ott dolgozó szakemberek mennek el a Vízmű Zrt-től. Azért, hogy ennek a 
helyzetnek az elejét vegyék, valakivel próbálnak együttműködni. A Hajdú-Bihari 
Önkormányzatok Vízmű Zrt-ben lévő településeken, ahol szétterülő hálózat van, fajlagosan 
minden gazdaságtalanabb, mint egy koncentrált Debreceni Vízműnél. Éppen ezért egy 
Debreceni Vízmű még ebben a környezetben is ki tudja fizetni az adókat, járulékokat, és 
elbírja még a rezsicsökkentést is, de egy olyan vízmű, mint a Hajdú-Bihari Önkormányzatok 
Vízmű Zrt. a saját vagyonát éli fel. Most már, ha a Vízmű Zrt. mérlegben szereplő saját 
vagyonából kivonják az önkormányzatok felé meglévő adósságot a Vízmű Zrt. lassan a 
gazdasági értékét elveszíti. Ennek a cégnek az a legnagyobb értéke, hogy a 72 önkormányzat 
együtt van, és azt beszélték a polgármester kollégákkal, mindegy hová mozdulnak, együtt kell 
mozdulniuk. 
 

Hajduné Holló Katalin képviselő kiment az ülésről, jelen van 7 képviselő. 
 
Az egyik irányzat, hogy a megye érdekeit szem előtt tartva próbáljanak meg Debrecennel 
kooperálni, mert a Debreceni nyereség kompenzálhatja a vidéki települések veszteségeit. De 
Debrecen szerint ennek nincs gazdasági alapja, miért jó az, ha a debreceni fogyasztók fizetik 
meg a vidéki települések veszteségét. Ők egyelőre elzárkóztak ettől a folyamattól. A másik 
irányzat, hogy próbáljanak meg az állam felé orientálódni, mert még az is jobb, ha az 
államnak átadnak mindent. Ha a Vízmű Zrt. laborja, a know-how, a szakember gárda együtt 
marad, ez a nemzetgazdaságnak egy nyereség, ez egy érték megőrzését fogja jelenteni. 
Megvárják, hogy Debrecen részéről és a Magyar Állam részéről mi lesz az ajánlat. Az ő 
személyes álláspontja az, és ezt egyszer a Képviselő-testület is megerősítette, hogy a 
legrosszabbat el kell kerülni. A legrosszabb az az, hogy jövő év májusában, júniusában csődbe 
megy a Vízmű Zrt., 350 dolgozónak nem tudják majd kifizetni a bérét, a tulajdonosoknál 
fognak kopogtatni, hogy segítsenek, és nem lesznek abban a helyzetben, mert nem tudnak 100 
milliókat elővarázsolni. Ha a Vízmű Zrt. nem tudja a hiteleit visszafizetni, akkor a fedezet a 
Vízmű Zrt. központi működtető vagyon eleme, a telephely, az ottani gépek. Tehát az egésznek 
úgy van értéke, ha együtt van. De ha ezt a bank elkezdi árverezni, attól kezdve az nem egy 
labor, nem egy felszerelt műhely lesz, ami erre a célra használható, hanem egy lepukkant 
épületegyüttes, amiért a bank 150-200 millió forintot tud majd beszedni. Tehát a 
nemzetgazdaság részére el fog veszni ez a milliárdos érték.  
 

Hajduné Holló Katalin képviselő visszajött az ülésre, jelen van 8 képviselő. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Ezt nem akarják, és abban érdekeltek, hogy Egyeken a szolgáltatás biztonsága megmaradjon, 
a víz a csapból ugyanúgy folyjon, mint eddig folyt és az itteni dolgozók foglalkoztatva 
legyenek, mint ahogy eddig foglalkoztatva voltak. Per pillanat így ebben a formában ez nem 
maradhat. A kérdés, hogy a Debreceni Vízmű irányába vagy a Magyar Állam irányába fognak 
elmozdulni. Jelen pillanatban úgy látja, mivel Debrecen elzárkózik a közös lépések elől, 
egyetlen egy útjuk maradt, a Magyar Állam és minél később mennek a Magyar Államhoz, 
annál nagyobb a veszélye, hogy be fog következni a fizetésképtelenség helyzete. 
 
Dr. Hegyesi Kálmán képviselő:  
A Polgármestert kérdezi, hogy tett-e valami ígéretet vagy aláírt valami szerződést, amivel 
erről a részvénypakettről rendelkezik? 
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Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Elkötelezettség nincs, szándékot fogalmaztak meg a Képviselő-testülettel. Van egy ilyen 
szándékuk és keresték annak a lehetőségét, hogy ezt a helyzetet feloldják, de konkrét 
lépésekre nincs felhatalmazása.  A Képviselő-testület határozata szerint arra van 
felhatalmazása, hogy ezt a szándékot kifejezze a Magyar Nemzeti Vagyonkezelő Zrt. felé. Ezt 
ki is fejezte, de ők elmondták, hogy így bennünket nem tudnak fogadni, mert ők majd akkor 
tesznek pénzt ebbe a cégbe, ha az övéké lesz az irányítás. Tehát egyedül Egyek részvénye nem 
kell nekik, nekik 75%+1 szavazat kell. Ha ez megvan, onnantól kezdve jön az állam és adja az 
állami kompenzációt ennek a cégnek is, amit már akkor lehet, hogy nem így fognak hívni, 
hanem TRV debreceni telephelyének. 
 
Dr. Hegyesi Kálmán képviselő:  
A Magyar Nemzeti Vagyonkezelő Zrt. egy 100%-os önkormányzati tulajdonban lévő 
közműszolgáltató Zrt-ét nem akar kihúzni a slamasztikából, hanem meg akarja szerezni, mert 
van jelentkező arra, hogy majd a Vízmű Zrt. élén beül a menedzsmentbe, és talicskával 
szállítja kifele a pénzt. Nyilvánvaló azt is hazai célok érdekében, a centrális erőtér 
mozgásterének biztosítása céljából, és a magyarok segítéseképpen a nemzeti együttműködés 
keretrendszerének megerősítésére. 
 

Vigh József képviselő kiment az ülésről, jelen van 7 képviselő. 
 
 
Dr. Hegyesi Kálmán képviselő:  
Nagyon sok közműszolgáltató cég van nagy bajban, mert a rezsicsökkentésről szóló rizsa, az 
csakugyan rizsa. Ez az egyik legnagyobb hazugság, ami köztudatba került az utóbbi 1-2 
évben. Gyakorlatilag az a probléma, hogy az állam részéről nem az a cél, hogy megoldjon egy 
ilyen problémát, hanem az a cél, az a motiváció az állam részéről, hogy megszerezzen egy 
újbóli járadékoltatási forrást, ahol megint rengeteg pénzt lehet keresni, aztán el lehet költeni 
kérdéses célok érdekében.  
 
Sok ilyen cég van, és ezeket mindenképpen meg kell menteni, nem fogja megúszni a Magyar 
Állam, hogy ezeket a cégeket megmentse, mert nem rendelkezik azzal a felkészültséggel, 
hogy ezeknek a cégeknek a funkcióját el tudja látni, mert a Klebersberg Intézet példájára jutna 
a közműszolgáltató rendszer abban az esetben, ha ezt megint központosítani akarnák. 
 
Ezt a hírt ő is hallotta, csak úgy hallotta, hogy Polgármester úr már el is kötelezte magát az 
MNV Zrt irányába és most nagy örömmel hallja, hogy az MNV Zrt.-nek csak „szőrőstől-
bőrőstől” kellenénk, a karunk és lábunk önmagában nem képez komolyabb értéket számukra. 
 

Vigh József képviselő visszajött az ülésre, jelen van 8 képviselő. 
 
Dr. Hegyesi Kálmán képviselő:  
Egyébként, hogy csődbe kerül egy cég, az nem tragédia. Van csődvédelem, és annak keretében 
a hitelezői választmánnyal ki lehet egyezni. Abban az esetben, ha egy cég menedzsmentje és a 
cég egyes tulajdonosai között feszültség van, akkor azok az egyes tulajdonosok csak azért, 
hogy azt a menedzsmentet el tudják onnan zavarni, azért tudnak fenyegetőzni, nyomást 
gyakorolni hasonlókkal. Reméli, hogy erre nem kerül sor a részükről. Ő is hallott aggasztó 
híreket, de amint már említette, sok-sok közműszolgáltató cégnél ez a helyzet. Bíznak benne, 
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hogy a kormányzati hebrencs ötletelés, legalább ezen a szinten valamilyen módon korlátok 
között marad. 
 
Vigh József képviselő:  
Jelzi, hogy letelt a napirend tárgyalására meghatározott 1 óra és szerinte átmentek a Kérdések 
és interpellációkba. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Javasolja, hogy ezt folytassák a kérdések és interpellációk napirendnél, és engedjék meg, hogy 
ezt a napirendet lezárja. Kéri, hogy aki a polgármesteri jelentést elfogadja, kézfelemeléssel 
jelezze. 
 
A Képviselő-testület 8 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
377/2014. (IX.25.) számú határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy a polgármesteri jelentést elfogadja. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

 
 

4./ Tájékoztató a lakásgazdálkodásról 
Előadó: Dr. Miluczky Attila polgármester 

 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Ezt a napirendi pontot a Pénzügyi Bizottság tárgyalta. Kéri a bizottság álláspontjának 
ismertetését.  
 
Dr. Antal László képviselő:  
A Pénzügyi Bizottság 4 igen szavazattal tudomásulvételre javasolja a Képviselő-testületnek a 
lakásgazdálkodásról szóló tájékoztatót. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Mivel kérdés, hozzászólás nincs, kéri, hogy aki elfogadja a bizottság javaslatát, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 8 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
378/2014. (IX.25.) számú határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy a lakásgazdálkodásról szóló tájékoztatót tudomásul veszi. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 
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5./ Tájékoztató az önkormányzati tagsággal működő társulások társulási szerződésben 

foglalt célkitűzések megvalósulásáról, az önkormányzat és a társulások előző évi 
kapcsolatáról 
Előadó: Dr. Miluczky Attila polgármester 

 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Ezt a napirendi pontot az Ügyrendi Bizottság tárgyalta. Kéri a bizottság álláspontjának 
ismertetését.  
 
Vigh József képviselő:  
Az Ügyrendi Bizottság 2 igen szavazattal tudomásulvételre javasolja a Képviselő-testületnek 
az önkormányzati tagsággal működő társulások társulási szerződésben foglalt célkitűzések 
megvalósulásáról, az önkormányzat és a társulások előző évi kapcsolatáról szóló tájékoztatót. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Mivel kérdés, hozzászólás nincs, kéri, hogy aki elfogadja a bizottság javaslatát, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 8 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
379/2014. (IX.25.) számú határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy az önkormányzati tagsággal működő társulások társulási szerződésben 
foglalt célkitűzések megvalósulásáról, az önkormányzat és a társulások előző 
évi kapcsolatáról szóló tájékoztatót tudomásul veszi. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

 
 

6./ Beszámoló a Tárkányi Béla Könyvtár és Művelődési Ház tevékenységéről 
Előadó: Gábor Istvánné könyvtárvezető 

 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Ezt a napirendi pontot a Településfejlesztési Bizottság tárgyalta. Kéri a bizottság 
álláspontjának ismertetését.  
 
Hajduné Holló Katalin képviselő:  
A Fenntartható Településfejlesztési, Oktatási, Közművelődési, Kulturális, Ifjúsági és Sport 
Bizottság 5 igen szavazattal elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek a Tárkányi Béla 
Könyvtár és Művelődési Ház tevékenységéről szóló beszámolót. 
 

Vigh József képviselő kiment az ülésről, jelen van 7 képviselő. 
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Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Mivel kérdés, hozzászólás nincs, kéri, hogy aki a bizottság javaslatát elfogadja, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
380/2014. (IX.25.) számú határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy a Tárkányi Béla Könyvtár és Művelődési Ház tevékenységéről szóló 
beszámolót elfogadja. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

 
 

7./ Tájékoztató a romos ingatlanok rendbetétele ügyében 
Előadó: Csepreginé Kocsis Nóra jegyző 

Bóta Barbara aljegyző 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Ezt a napirendi pontot a Településfejlesztési Bizottság tárgyalta. Kéri a bizottság 
álláspontjának ismertetését.  
 
Hajduné Holló Katalin képviselő:  
A Fenntartható Településfejlesztési, Oktatási, Közművelődési, Kulturális, Ifjúsági és Sport 
Bizottság 5 igen szavazattal javasolja a Képviselő-testületnek, hogy a 2015. évi költségvetési 
koncepcióban 1.000.000 Ft-ot tervezzenek be a romos ingatlanokkal kapcsolatos feladatokra. 
 
A Fenntartható Településfejlesztési, Oktatási, Közművelődési, Kulturális, Ifjúsági és Sport 
Bizottság 5 igen szavazattal tudomásulvételre javasolja a Képviselő-testületnek a tájékoztatót 
a romos ingatlanok rendbetétele ügyében. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Mivel kérdés, hozzászólás nincs, kéri, hogy aki a bizottság javaslatát elfogadja, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
381/2014. (IX.25.) számú határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy a tájékoztatót a romos ingatlanok rendbetétele ügyében tudomásul veszi. 
 
A 2015. évi költségvetési koncepcióban 1.000.000 Ft-ot tervezzenek be a 
romos ingatlanokkal kapcsolatos feladatokra. 
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Határidő: folyamatos 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

Szekeres Zsuzsanna közgazdasági irodavezető 
 
 

8./ A Tiszafüredi Hivatásos Tűzoltó-parancsnokság beszámolója a település tűzvédelmi 
helyzetéről, a tűzvédelem érdekében tett intézkedésekről és az azzal kapcsolatos 
feladatokról 

 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Parancsnok úr megkérte, hogy mentse ki, mert más Képviselő-testületi ülésre is kellett 
mennie. A Szociális Bizottság ülésén személyesen is részt vett. Ezt a napirendi pontot a 
Szociális Bizottság és a Településfejlesztési Bizottság tárgyalta. Kéri a bizottságok 
álláspontjának ismertetését.  
 
 Gál-Szalai Erika képviselő:  
A Szociális, Egészségügyi, Gyermekvédelmi, Közrend és Közbiztonsági Bizottság 4 igen 
szavazattal elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek a Tiszafüredi Hivatásos Tűzoltó-
parancsnokság beszámolóját a település tűzvédelmi helyzetéről, a tűzvédelem érdekében tett 
intézkedésekről és az azzal kapcsolatos feladatokról. 
 
Hajduné Holló Katalin képviselő:  
A Fenntartható Településfejlesztési, Oktatási, Közművelődési, Kulturális, Ifjúsági és Sport 
Bizottság 5 igen szavazattal elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek a Tiszafüredi 
Hivatásos Tűzoltó-parancsnokság 2013. január 1. – 2014. június 30-ig terjedő tevékenységéről 
szóló beszámolót. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Mivel kérdés, hozzászólás nincs, kéri, hogy aki a bizottságok javaslatát elfogadja, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
382/2014. (IX.25.) számú határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy a Tiszafüredi Hivatásos Tűzoltó-parancsnokság 2013. január 1. – 2014. 
június 30-ig terjedő tevékenységéről szóló beszámolót elfogadja. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 
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9./ Rendelet a közterületek elnevezésének rendjéről és az ingatlanok házszámozásáról 
Előadó: Csepreginé Kocsis Nóra jegyző 

 
Vigh József képviselő visszajött az ülésre, jelen van 8 fő. 

 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Ezt a napirendi pontot az Ügyrendi Bizottság tárgyalta. Kéri a bizottság álláspontjának 
ismertetését.  
 
Vigh József képviselő:  
Az Ügyrendi Bizottság 2 igen szavazattal elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek a 
közterületek elnevezésének rendjéről és az ingatlanok házszámozásáról szóló rendeletet. 
 
Murvai Ferenc bizottsági tag:  
A rendelet tervezet általános szabályainál szerepel, hogy minden közterületet el kell nevezni. 
Ez munkát ad az önkormányzatnak, hivatalnak, hiszen vannak olyan közterületek, amelyek 
nincsenek elnevezve. Pl. a Dózsa Gy. u. Csokonai u. között van egy olyan rész, ami 
gépjárművel járható, kicsit fentebb a Kadukánál van egy olyan rész, ahol csak egy sétáló utca 
van. Ennek nevet kellene adni. A nagyobb résznek el tudná képzelni a Bodajcs köz nevet, 
hiszen a Bodajcs aljához nem messze van. A másik résznek pedig lehetne a neve pl. Kaduka 
sétány. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Úgy foglalná össze a javaslatot, hogy a következő Képviselő-testület, a következő 
falugyűlésen hozza nyilvánosságra és hallgassák meg a lakosság véleményét, hogy a Bodajcs 
köz és a Kaduka sétány elfogadható-e a számukra.  
 
Mivel többféle véleményt is meg lehet fogalmazni, ezért javasolják a következő Képviselő-
testületnek, hogy ezt a következő falugyűlésen vitassák meg. Kéri, hogy aki ezzel a javaslattal 
egyetért, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 8 igen szavazattal az alábbi határozatot: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
383/2014. (IX.25.) számú határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy a következő Képviselő-testület a következő falugyűlésen hallgassa meg a 
lakosság véleményét a Dózsa Gy. u. és Csokonai u. közötti rész Bodajcs köz 
elnevezéséről, valamint a Kaduka sétány elnevezésről. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Kéri, hogy aki a közterületek elnevezésének rendjéről és az ingatlanok házszámozásáról szóló 
rendeletet elfogadja, kézfelemeléssel jelezze. 
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A Képviselő-testület 8 igen szavazattal az alábbi rendeletet alkotta: 
 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
24/2014. (IX. 25.) önkormányzati rendelete 

a közterületek elnevezésének rendjéről és az ingatlanok házszámozásáról 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 143. § (3) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott 
feladatkörben eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. A rendelet hatálya, értelmező rendelkezések 
 
1. § A rendelet hatálya Egyek nagyközség közigazgatási területére terjed ki. 
2. § E rendelet alkalmazásában 
1. közterület: az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. 
törvényben így meghatározott fogalom; 
2. közterületnév: a magyarországi hivatalos földrajzi nevek megállapításáról és 
nyilvántartásáról szóló 303/2007. (XI. 14.) Korm. rendeletben így meghatározott fogalom. 
 

2. Általános szabályok 
 
3. § (1) Minden közterületet el kell nevezni. 
(2) A közterületnév előtagból (pl. személynév, fogalom, tárgy) és utótagból áll. 
(3) Az új közterület nevét a közterületnek a földhivatali ingatlan-nyilvántartásba történő 
bejegyzését követő egy éven belül meg kell állapítani. 
 
4.§(1) A névvel ellátott közterületen házszámmal kell ellátni a beépített és beépítetlen 
ingatlanokat. Név nélküli közterület esetén a településrész-névhez kapcsolódóan kell 
megállapítani a házszámokat illetve hrsz-ot. 
(2) A házszámot ahhoz a közterülethez kapcsolódóan kell megállapítani, amellyel az ingatlan 
határos. Ha az ingatlan több közterülettel érintkezik, a házszámozást az ingatlannak az a 
közlekedési csatlakozása határozza meg, amelyről az ingatlan főépületének gyalogos 
megközelítése biztosított. 
 
5.§ (1) Az ingatlan házszámozására arab számokat kell használni. Egy közterülethez, 
településrész-névhez tartozóan több azonos házszám nem tartozhat. 
(2) A zsákutcákat a bejárattól kezdve kell számozni. 
(3) A közterület jobb oldalán lévő ingatlanokat - folyamatosan növekvő rendben - páros, a 
bal oldalán lévőket – folyamatosan növekvő rendben - páratlan számokkal kell ellátni. A 
jobb és bal oldal meghatározásánál a számok növekedési irányába történő haladását kell 
figyelembe venni. 
(4) Ha a közterület tér, akkor a számozás az óramutató járásával megegyező irányba 
történik. Egyoldalas beépítésű utcában a számozás folyamatos. 
 
6.§ (1) Ha a közterületen az ingatlanok számozása már megtörtént és az ingatlanon újabb 
lakások létesülnek, akkor a meglévő ház száma arab számokkal történő alátörésével kell 
az új házszámokat megállapítani. 
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(2) Ha a közterületen az ingatlanok számozása már megtörtént és telekmegosztás révén új 
ingatlan ékelődik be, akkor a meglévő házszámnak a latin ábécé nagybetűivel történő 
alátörésével kell az új házszámokat megállapítani. 
(3) Amennyiben telekegyesítés miatt a meglévő házszámok összevonása válik szükségessé, 
az eredeti házszámok szélső értékeinek kötőjellel történő jelölésével összevont 
házszámot kell megállapítani. 
(4) A már meglévő házszám megváltoztatására az (1)-(3) bekezdésekben meghatározott 
eseteken túl csak olyan rendezetlen állapotok megszüntetése érdekében kerülhet sor, 
amelyek az ingatlanok azonosítását akadályozzák. Ilyen esetnek minősül különösen ha 
a) több ingatlan azonos közterületnévvel és azonos házszámmal szerepel a 
földhivatali nyilvántartásban, vagy 
b) a házszámok nem a 5. §-ban meghatározott sorrendben követik egymást, hanem 
szabálytalanul. 
(5) A házszámok megváltoztatásánál arra kell törekedni, hogy minél kevesebb érintett 
lakcímének megváltoztatásával járjon az újraszámozás. 
 

3. Közterület elnevezése, házszám megállapítás 
 
7. § (1)Új közterület nevének megállapításáról vagy a már meglévő közterületnév 
megváltoztatásáról a Képviselő-testület dönt. Döntés előtt kikérheti az érintett közterületen 
lakók véleményét, felhívást tehet közzé az Egyeki Hírmondóban és az önkormányzat 
honlapján, melyben a közterület nevére vonatkozó - indokolással ellátott - javaslatokat kérhet 
a lakosságtól, valamint a helyi gazdasági és társadalmi szervezetektől.  
 
8.§ (1) A házszám megállapítása és megváltoztatása (a továbbiakban együtt: házszámozási 
ügy)a jegyző hatáskörébe tartozik. 
(2) A házszámozási ügyben az eljárás kérelemre vagy hivatalból indul. 
(3) A több ingatlant érintő házszámozási ügyben közterületenként egy határozattal dönt a 
jegyző. 
(4) A határozatnak – a jogszabályban előírtakon túl – tartalmaznia kell: 
a) a házszám megállapításának, megváltoztatásának okát, 
b) az érintett ingatlanok helyrajzi számát és a változás előtti és utáni házszámát. 
 

4. Utcanév táblák, házszám feltüntetés 
 
9. § (1) A közterület nevét utcanév táblákon kell feltüntetni. 
(2) Az utcanév táblákat a saroktelkek kerítésein, ennek hiányában az épületen vagy külön 
tartószerkezeteken kell elhelyezni. 
(3) Az érintett ingatlan tulajdonosa vagy használója a utcanévtábla kihelyezését tűrni köteles. 
(4) Az utcanévtábla kihelyezéséről, karbantartásáról, szükség szerinti cseréjéről az 
önkormányzat gondoskodik. 
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10. § A közterület elnevezésének megváltoztatása esetén a régi elnevezést feltüntető utcanév 
táblákat piros, átlós vonallal áthúzva, a változást követő egy évig az eredeti helyén kell tartani. 
Az új elnevezést feltüntető utcanév táblákat közvetlenül a régi tábla fölött vagy alatt kell 
elhelyezni. 
11.§ (1) Az ingatlan tulajdonosa köteles a házszámot saját költségén, a közterületről jól 
láthatóhelyen feltüntetni. 
(2) A házszám feltüntethető az ingatlan főbejárata felőli oldalán a házfalon, a bejárati ajtón, 
a kerítésen vagy a kapun. 
 

5. Záró rendelkezés 
 
12. § Ez a rendelet a 2014.október 1-én lép hatályba. 
 
 
 

10./ A temetőkről és a temetkezési tevékenységről 3/2014.(II.05.) sz. rendelet módosítása 
Előadó: Csepreginé Kocsis Nóra jegyző 

 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Ezt a napirendi pontot az Ügyrendi Bizottság tárgyalta. Kéri a bizottság álláspontjának 
ismertetését. 
 
Vigh József képviselő:  
Az Ügyrendi Bizottság 2 igen szavazattal elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek a 
temetőkről és a temetkezési tevékenységről szóló rendelet módosítását. 
 
Csepreginé Kocsis Nóra jegyző:  
Az üzemeltető kérte ezt a módosítását, nyílván nekik van tapasztalatuk a munkavégzés során. 
Azt gondolja, hogy a javaslatot célszerű megfogadni. A rendeletből korábban kikerült az 
urnasírhelyek magassága 90 cm lehet, ezzel nincs is semmi probléma. Nem a temető 
rendeletbe, hanem a Helyi Építése Szabályzatban kell szabályozni, de azt időhiányában nem 
tudta most előkészíteni. Ebből a rendeletből most kivette és remélhetőleg a következő soros 
ülések egyikén majd az a bizonyos szabályzat, illetve a rendelet is előkészítésre kerül.  
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Kéri, hogy aki a temetőkről és a temetkezési tevékenységről 3/2014.(II.05.) sz. rendelet 
módosítását elfogadja, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 8 igen szavazattal az alábbi rendeletet alkotta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
25/2014. (IX.25.) önkormányzati rendelete 

a temetőkről és a temetkezési tevékenységről szóló 
3/2014.( II.05.)  önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a temetőkről és a temetkezésről szóló 
1999. évi XLIII. törvény 40.§ és 41. § (3) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján,az 
Alaptörvény 32.cikk (1) bekezdés a.) pontjában és  a Magyarország helyi önkormányzatairól 
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szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 2. pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 
1. § 

 
(1) Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének a temetőkről és a 
temetkezési tevékenységről  szóló 3/2014. (II. 05.) önkormányzati rendelete (a továbbiakban: 
R) 1.  melléklete helyébe jelen rendelettel elfogadott  1. melléklet lép 
 

 
2.§ 

 
 
Ez a rendelet 2014. október 1 -én lép hatályba. 
 
 
 

1. sz. melléklet 
  
 Sírhelyek méretei: Sírkeret méretei: Sírgödör méretei: 
a./ egyes felnőtt sír: 160 cm x 300 cm 120 cm x 220 cm   80 cm x 220 cm 
b./ kettős felnőtt sír: 240 cm x 300 cm 180 cm x 220 cm 160 cm x 220 cm 
c./ gyermeksír: 120 cm x 220 cm  80 cm x 160 cm   60 cm x 120 cm 
d./urnasírhely  80 cm x 100 cm  60 cm x  80 cm   30 cm x  50 cm 
e./ sírbolt  
két-négyszemélyes         250 cm  x 250cm                ---                                ---- 
hat-nyolcszemélyes        250cm  x 500cm               ----                              ---- 
 

A síremlék hátsó falának egy vonalban kell lennie,  
a sírkeret lábánál +0,-10 cm eltérés lehet. 

 
 
Sorok közötti távolság: 2 m 
Két sír közötti távolság: 40 cm 
A síralap föld feletti magassága: 5 cm   
A fejkő felőli síralap közötti távolság: 50 cm 
Urnasírhelyre helyezendő fedlap magassága: 20 cm  
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11./ Az Önkormányzat tulajdonát képező nem lakás céljára szolgáló helyiségek bérleti 

díjának megállapításáról szóló 66/2014.(III.13.) sz. határozat módosítása 
Előadó: Csepreginé Kocsis Nóra jegyző 

 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Ezt a napirendi pontot a Pénzügyi Bizottság tárgyalta. Kéri a bizottság álláspontjának 
ismertetését. 
 
Dr. Antal László képviselő:  
A Pénzügyi Bizottság 4 igen szavazattal javasolja a Képviselő-testületnek, hogy a telekházi 
művelődési házra megállapított bérleti díjat, 10.775 Ft/alkalom (maximum 24 óra) helyezze 
hatályon kívül. 
 
Javasolja a bizottság a Képviselő-testületnek, hogy a 
 

- Telekházi művelődési ház bérleti díját 1.000 Ft/megkezdett óra összegben állapítsa 
meg 

- Telekházi iskola bérleti díját 1.000 Ft/megkezdett óra összegben állapítsa meg 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Ennek az a háttere, hogy ha valaki szeretne ott kampány rendezvényt tartani, már pedig van rá 
igény – megjegyzi nem tőle – akkor ne kelljen azért tízezreket fizetni, hanem 1000Ft-ot 
óránként, mert az nem lenne reális. 
 
Mivel kérdés, hozzászólás nincs, kéri, hogy aki a határozat módosításával egyetért, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 8 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
384/2014. (IX.25.) számú határozata: 
 
1.) Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete az Önkormányzat tulajdonát 

képező nem lakás céljára szolgáló helyiségek bérleti díját az alábbiak szerint állapítja 
meg: 

12.480.- Ft/m2/év 
 

Munkahelyteremtő tevékenység beindításakor a Képviselő-testület – kérelemre – 
kedvezményt adhat. 

 
2.) Az étterem nagytermének alkalmi rendezvényekre megállapított használati díja: 

minden megkezdett napra: 18.900.- Ft, amelyet az üzemeltető az Egyeki Szöghatár 
Szociális és Településüzemeltetési Nonprofit Kft-nek átenged. 

 
3.) Közérdekű rendezvények tartása az étterem nagytermében ingyenes.  

Ebben a döntést az Egyeki Szöghatár Szociális és Településüzemeltetési Nonprofit Kft. 
mindenkori ügyvezetője hozza meg és erről az éves beszámoló beterjesztésekor köteles 
beszámolni a Képviselő-testületnek. 
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4.) Közintézmények bérleti díjai:  
 

Művelődési Ház 
Nagyterem:       3.100.- Ft./megkezdett óra 
Kiállító terem      1.860.- Ft./megkezdett óra 
Kisterem        1.860.- Ft./megkezdett óra 
Teljes épület bérbe vétele esetén   69.725.- Ft/megkezdett nap 

 
Könyvtár 

     Előtere           2.325.- Ft/megkezdett óra 
Irodahelyiség          915.- Ft/megkezdett óra  

 
Egyek-Telekháza, Gagarin u. 1. sz. alatti épület  
(volt Művelődési Ház)                  1.000.- Ft-/megkezdett óra 
Iskola     1.000.- Ft-/megkezdett óra 

  
Polgármesteri Hivatal 
Házasságkötő terem                         3.100.- Ft/megkezdett óra 
Kistárgyaló                                       1.860.- Ft/megkezdett óra 

 
A határozat 2014.09.25-től lép hatályba, egyidejűleg a 66/2014.(III.13.) számú határozat 
hatályát veszti. 

 
Felelős: Szekeres Zsuzsanna Közgazdasági iroda vezetője 

Intézményvezetők 
Egyeki Szöghatár Szociális és Településüzemeltetési Nonprofit Kft. 

 
 

12./ Rendelet az államháztartáson kívüli forrás átadására és átvételére vonatkozó 
rendelkezésekről szóló önkormányzati rendelet megalkotására 
Előadó: Csepreginé Kocsis Nóra jegyző 

 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Ezt a napirendi pontot az Ügyrendi Bizottság és a Pénzügyi Bizottság tárgyalta. Kéri a 
bizottságok álláspontjának ismertetését. 
 
Vigh József képviselő:  
Az Ügyrendi Bizottság 2 igen szavazattal elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek az 
államháztartáson kívüli forrás átadására és átvételére vonatkozó rendelkezésekről szóló 
önkormányzati rendeletet. 
 
Dr. Antal László képviselő:  
A Pénzügyi Bizottság 4 igen szavazattal elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek az 
államháztartáson kívüli forrás átadására és átvételére vonatkozó rendelkezésekről szóló 
rendeletet. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Mivel kérdés, hozzászólás nincs, kéri, hogy aki a bizottságok javaslatát elfogadja, 
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kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 8 igen szavazattal az alábbi rendeletet alkotta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
26/2014. (IX.25.) önkormányzati rendelete 

 
az államháztartáson kívüli forrás átadására és átvételére vonatkozó 
rendelkezésekről szóló önkormányzati rendelet megalkotása 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete (továbbiakban: 
Képviselő-testület), az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában 
meghatározott feladatkörében Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 
2011. évi CLXXXIX. törvény 41.§ (9) bekezdésében kapott felhatalmazás 
alapján, az államháztartáson kívüli forrás átadására és átvételére vonatkozó 
rendelkezésekről a következőket rendeli el: 
 

A rendelet hatálya 
 

1.§ 
 
(1) A rendelet hatálya kiterjed mindazon természetes személyekre, az 
államháztartás körébe nem tartozó jogi személyekre, jogi személyiséggel nem 
rendelkező szervezetekre, akik részére Egyek Nagyközség Önkormányzata 
(továbbiakban: Önkormányzat) pénzeszközt ad át, vagy akitől pénzeszközt 
vesz át. 
(2) A rendelet hatálya nem terjed ki a magánszemélyeknek juttatott 
segélyekre, adományokra, ösztöndíjakra, valamint közfeladat ellátására kötött 
megállapodás keretében átadott pénzeszközökre. 
 

Államháztartáson kívüli forrás átadásának szabályai 
 

2.§ 
 
(1) Az Önkormányzat Képviselő-testülete a költségvetésről szóló 
rendeletében meghatározott előirányzatai terhére céljelleggel támogatást 
nyújthat. 
(2) Támogatásban részesülhet: 
 
a)akinek javára az önkormányzat mindenkori költségvetési rendeletének 
előirányzatában címzett támogatás került megállapításra, 
b)aki a Képviselő-testület által kiírt pályázati felhívásra a pályázati kiírásnak 
megfelelő pályázatot nyújtott be, 
c)aki az Önkormányzathoz támogatás iránti kérelmet nyújt be. 
 

3.§ 
 
(1)Az 1. melléklet szerinti támogatás iránti kérelmet a Polgármesterhez kell 
benyújtani. A kérelemhez csatolni szükséges a közpénzekből nyújtott 
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támogatások átláthatóságáról szóló 2007. évi CLXXXI. törvény alapján 
kiállított 2. melléklet szerinti, összeférhetetlenségről és átláthatóságról szóló 
nyilatkozatot is. A kérelemhez csatolni kell a szervezet bírósági 
nyilvántartásba vételéről szóló végzés, a tevékenység végzéséhez szükséges 
hatósági engedélyek, az alapító okirat másolati példányát is.  
  
 
(2)A támogatás iránti kérelmet a Polgármester döntéshozatalra a Képviselő-
testület elé terjeszti. 
 
(3)A támogatásra vonatkozó döntésnek tartalmaznia kell a támogatott nevét, a 
támogatás összegét, a támogatás célját és a kifizetés módját. 
 
(4)A támogatás kifizetése történhet utólagos elszámolás mellett 
előfinanszírozás, vagy beszámolást követő utófinanszírozás formájában. A 
támogatás folyósítása egy összegben vagy részletekben, időarányosan vagy 
teljesítésarányosan történhet. 
 
(5)A Képviselő-testület dönthet úgy, hogy a támogatás kifizetését 
meghatározott saját forrás vagy egyéb forrásból juttatott támogatás 
meglétéhez köti. Ez esetben a Támogatottnak a saját forrás vagy egyéb 
forrásból juttatott támogatás meglétét igazolnia kell, vagy meglétére 
vonatkozóan nyilatkoznia kell. 
 
(6) Az elnyert támogatási összegen belül - a támogatott céllal nem ellentétes – 
átcsoportosításra a támogatott legkésőbb az elszámoláskor benyújtott írásbeli 
kérelme alapján van mód. Az átcsoportosítást a Képviselő-testület 
engedélyezi. 
 

4.§ 
 
(1) Az Önkormányzat a Támogatottal a 3. mellékletben meghatározott 
tartalom értelemszerű alkalmazásával, írásban támogatási megállapodást köt, 
melynek tartalmaznia kell a támogatás célját, összegét, a megvalósítás helyét, 
a támogatás felhasználásának időpontját, a teljesítés, illetve az elszámolás 
határidejét, módját. Az Önkormányzat a támogatási megállapodást 
közvetlenül a támogatást elnyerő szervezettel, személlyel köti meg. 
(2)A támogatási megállapodást a Képviselő-testület döntése alapján a 
Polgármester írja alá. 
(3)A támogatás kifizetése előtt, a támogatási megállapodás aláírásával 
egyidejűleg a Támogatottnak a támogatási megállapodás mellékletét képező 
nyilatkozatot is ki kell töltenie és alá kell írnia. 
(4)A támogatási megállapodás módosításáról a Támogatott írásbeli kérelmére 
a Képviselő-testület dönt. 
 

5.§ 
 
(1) A támogatási szerződés aláírása nem történhet meg illetve a megítélt 
támogatás kifizetését fel kell függeszteni: 
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a)a Támogatott egy korábbi támogatási megállapodással összefüggésben 
benyújtott, vagy benyújtandó lejárt határidejű elszámolása még nem került 
elfogadásra, vagy elszámolási, visszafizetési késedelemben van, 
 
b)a Támogatott lejárt esedékességű  meg nem fizetett köztartozással  
rendelkezik az állami vagy  önkormányzati adóhatóság felé , a köztartozás 
megfizetéséig,  
 
c) a Támogatottnak lejárt esedékességű meg nem fizetett tartozása áll fenn az 
önkormányzattal szemben, a tartozás megfizetéséig 
 
d)a Támogatott csőd-, felszámolási vagy végelszámolási eljárás alá került. 
 
 

6.§ 
 
A Támogatással kapcsolatos adatok közérdekű adatnak minősülnek, melyre 
vonatkozóan az Önkormányzatot az irányadó jogszabályokban előírt 
nyilvántartási és közzétételi kötelezettség terheli. 
 
 

7.§ 
 
 
(1)A támogatott a kapott támogatási összeget kizárólag a támogatási 
megállapodásban megjelölt célokra fordíthatja, és más szervezet részére 
támogatásként tovább nem adhatja. Ez alól kivételt képez, amennyiben a 
támogatási megállapodás a Képviselő-testület döntése alapján erről 
kifejezetten rendelkezik. 
 
(2)A Támogatott köteles a számára juttatott közpénzt hatékonyan, 
költségtakarékosan, közösségi célok megvalósításához felhasználni. 
 
(3)A támogatási összegből kizárólag abban az esetben lehet személyi jellegű 
ráfordítást teljesíteni, amennyiben erről a támogatási szerződés a Képviselő-
testület döntése alapján kifejezetten rendelkezik. 
 
(4)A támogatási összegből a személyi jövedelemadóról szóló törvény szerinti 
reprezentációs célú kiadások nem teljesíthetők. 
 
(5)A támogatási megállapodás és e rendelet Támogatott által történő 
megszegése esetén a Képviselő-testület a Támogatottat legfeljebb 5 évre 
kizárhatja az Önkormányzat által biztosított támogatási lehetőségekből. 
 

8.§ 
 
(1) A támogatás összegének felhasználásáról a Támogatottnak a támogatás 
kifizetését, vagy a támogatási cél megvalósulását követő 60 napon belül, vagy 
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a támogatásról szóló döntésben meghatározott elszámolási határidőre 
elszámolást kell benyújtania az Önkormányzat felé. A támogatás 
elszámolásának részletes szabályait a támogatási megállapodás tartalmazza. 
 
 
 
 
(2)Amennyiben a Támogatott részére önrész megléte is előírásra került, akkor 
a Támogatottnak a támogatással és az önerő összegével kell elszámolnia. 
 
(3)A Támogatott különösen indokolt esetben kérheti az elszámolási határidő 
meghosszabbítását. A kérelmet írásban kell benyújtani, legkésőbb az eredeti 
elszámolási határidő lejártáig. A határidő meghosszabbításáról a Polgármester 
dönt.  
 

9.§ 
 
(1) A Támogatott által benyújtott elszámolást a Polgármesteri Hivatal 
Közgazdasági Irodája (továbbiakban: Iroda) ellenőrzi, melynek során 
hiánypótlásra szólíthatja fel a Támogatottat. 
 
(2)Az Iroda véleményezi az elszámolást, illetve igazolja a pénzügyi 
megfelelőséget. 
 
 
(3)A szöveges szakmai beszámolót a Képviselő-testület fogadja el. 
 
 
(4)Az elutasított, vagy részben elutasított elszámolásról hozott határozatnak 
tartalmaznia kell a Támogatott felszólítását a támogatott összeg, illetve a 
támogatási összegnek az elszámolás el nem fogadott részére eső összeg 
visszafizetésére vonatkozó rendelkezést. 
 

10.§ 
 
Az Irodának analitikus nyilvántartást kell vezetnie a kifizetett támogatásokról 
illetve a szabálytalanság miatti visszafizetésekről. 
 

Államháztartáson kívüli forrás átvételének szabályai 
11.§ 

 
(1) Az államháztartáson kívüli forrás átvételénél vizsgálni kell az átvétel 
következményeként az Önkormányzatnál esetlegesen felmerülő kiadásokat, a 
pénzeszköz átvétel következményeit. 
 
(2)Az államháztartáson kívüli forrás átvétele csak támogatási szerződés 
illetve egyéb írásbeli megállapodás alapján történhet. 
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(3)Az államháztartáson kívüli forrás átvételére e rendelet támogatásra 
vonatkozó szabályait értelemszerűen kell alkalmazni. 
 

Záró rendelkezés 
12.§ 

 
 
Ez a rendelet 2014.október 1-én lép hatályba 
 
 

 
 

1. melléklet a 6/2014 (II.28.) önkormányzati rendelethez 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Támogatási igénylőlap 
(A támogatási adatlapot nyomtatott betűvel, vagy géppel kérjük kitölteni) 

Egyedi kérelem 

1./ Igénylő adatai: 

Név: .........................................................................................................................................  

Cím:......................................................................................................................................... 

Levelezési cím, telefon: ...........................................................................................................  

Adószám (adóazonosító jel): ................................................................................................... 

Bankszámlaszám: ....................................................................................................................  

2 / Igénylőnél a témafelelős (kapcsolattartó) személy adatai: 

Név: .........................................................................................................................................  

Cím: ........................................................................................................................................ 

Elérhetőségek (telefon, e-mail cím): ........................................................................................  

3 / Támogatási célmegnevezése: 
 
 
 
 
 
 
 
4 / Támogatás céljának rövid leírása: 
 

5 
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5. / ......................................................... Támogatási cél megvalósításának  

tervezett időtartama: 

 napjától ............................................  

 

Megnevezés Összeg 

Személyi jellegű kiadások (tiszteletdíjak, bérek) Ft 

Személyi jellegű kiadások járulékai Ft 

Beszerzések (áru, szolgáltatás) Ft 

Bérleti díjak Ft 

Reklám, propaganda Ft 

Rendezvényszervezési költségek Ft 

Csekély értékű ajándék  

Egyéb költségek (alábbiak szerint):  

- Ft 

- Ft 

- Ft 

Költségvetés összesen: Ft 
7./ A támogatási cél tervezett bevételei: 

Saját forrás Ft 

Közreműködők hozzájárulása Ft 

Egyéb forrás Ft 

Kért támogatás összege (önkormányzati támogatás): Ft 
A megvalósítás teljes összege (egyeznie kell a 6. pontban 
szereplő „költségvetés összesen" sorral) 

Ft 

Egyek, 20 ............. év ............................. hó .............. nap 
 
 

Igénylő aláírása 
(pecsét) 

Támogatást igénylő a korábbi támogatásból eredő lejárt határidejű elszámolási 
kötelezettségének eleget tett: igen - nem 

Támogatás kifizethető: igen - nem 

Egyek, 20.év .....................................hó .............. nap 

polgármester 

napjáig 
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2. melléklet a 6/2014 (II.28.) önkormányzati rendelethez 

NYILATKOZAT 

A közpénzekből nyújtott támogatások átláthatóságáról szóló 2007. évi CLXXXI. törvény 
szerinti összeférhetetlenség, illetve érintettség fennállásáról vagy hiányáról 

A kérelmező neve: .................................................................................................................................... 

Természetes személy lakcíme: ..................................................................................................................  

Születési helye, ideje: ...............................................................................................................................  

Gazdasági társaság esetén székhelye: .......................................................................................................  

Cégjegyzékszáma: ....................................................................................................................................  

Adószáma: ...............................................................................................................................................  

Képviselőjének neve:................................................................................................................................  

Egyéb szervezet esetén székhelye:............................................................................................................ 

Képviselőjének neve:................................................................................................................................  

Nyilvántartásba vételi okirat száma: .........................................................................................................  

Nyilvántartásba vevő szerv megnevezése: .................................................................................................  

Kijelentem, hogy személyemmel, illetve a pályázóként megjelölt szervezettel szemben a 
közpénzekből nyújtott támogatások átláthatóságáról szóló 2007. évi CLXXXI. törvény 6.§ (1) 
bekezdése1 szerinti összeférhetetlenség (megfelelőt kérem húzza alá) 

6. § (1) Nem indulhat pályázóként, és nem részesülhet támogatásban 
a) aki a pályázati eljárásban döntés-előkészítőként közreműködő vagy döntéshozó, 
b) a kizárt közjogi tisztségviselő, 
c) az a)-b) pont alá tartozó személy közeli hozzátartozója, 
d) az a)-c) pontban megjelölt személy tulajdonában álló gazdasági társaság, 

e) olyan gazdasági társaság, alapítvány, egyesület, egyházi jogi személy vagy szakszervezet, 
illetve ezek önálló jogi személyiséggel rendelkező olyan szervezeti egysége, amelyben az a)- 
c) pont alá tartozó személy vezető tisztségviselő, az alapítvány kezelő szervének, 
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szervezetének tagja, tisztségviselője, az egyesület, az egyházi jogi személy vagy a 
szakszervezet ügyintéző vagy képviseleti szervének tagja, 
f) az az egyesület vagy szakszervezet, illetve ezek önálló jogi személyiséggel rendelkező 
azon szervezeti egysége, valamint az egyházi jogi személy 
fa) amely a pályázat kiírását megelőző öt évben együttműködési megállapodást kötött vagy 
tartott fenn Magyarországon bejegyzett párttal (a továbbiakban: párt), 
f)amely a pályázat kiírását megelőző öt évben párttal közös jelöltet állított országgyűlési, 
európai parlamenti vagy helyi önkormányzati választáson, 

1. nem áll fenn vagy 

2. fennáll a .......... pont alapján 

g) akinek a részvételből való kizártságának tényét a 13. § alapján a honlapon közzétették 

8.§ (1) bekezdése szerinti érintettség (megfelelőt kérem húzza alá) 

1. nem áll fenn vagy 

2. fennáll a ......... pont alapján 
 

Az összeférhetetlenség vagy az érintettség alapjául szolgáló körülmény leírása: 
 

Kijelentem, hogy az összeférhetetlenség megszüntetésére az alábbiak szerint intézkedtem: 
 

Kijelentem, hogy az érintettség közzétételét külön űrlap csatolásával kezdeményeztem. 
 

Kelt: 
 

 Aláírás, cégszerű aláírás 
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3. melléklet a 6/2014 (II.28.) önkormányzati rendelethez 

Támogatási megállapodás 

amely létre jött egyrészről 

Székhely:  
Adószám: 
Bankszámlaszám: 
KSH-szám: 

Képviseli: 

mint támogatást nyújtó, a továbbiakban: Támogató, 

másfelől 

 

Székhely: ..................................................................................................................................... 

Cégjegyzékszám: ........................................................................................................................  

Adószám: ....................................................................................................................................  

Képviseli: .....................................................................................................................................  

mint támogatott, a továbbiakban: Támogatott 

között az alábbiak szerint: 

1. Támogató a ............................ számon iktatott egyedi kérelem alapján, a képviselő-testület 
................................ számú határozatával visszatérítendő vagy vissza nem térítendő támogatást 
nyújt Támogatott részére. 

2. A Támogatott által benyújtott igénylésben foglaltak jelen megállapodás elválaszthatatlan 
részét képezik. 

3. A támogatás kizárólag az alábbi célra fordítható: 
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A támogatási összeg az alábbi költségekre/kiadásokra használható fel: 

 
A támogatás megvalósításának helye:..........................................................................................  

A támogatással megvalósuló cél időtartama ....................napjától ..........................napjáig tart. 

A támogatás összegét Támogatott a fentiekben meghatározott céltól eltérően nem 
használhatja fel. 
Támogatott kijelenti, hogy 
-  lejárt és ki nem egyenlített köztartozása (adó-, vám-, valamint TB- 
   és egyéb járulás tartozása) nincs. 
- Csőd-, felszámolási vagy végelszámolási eljárás alatt nem áll. 
- önkormányzat felé ki nem egyenlített tartozása nincs 
Támogatott kijelenti, hogy a támogatásra vonatkozó szabályokat teljes körűen megismerte és 
az abban foglaltakat magára nézve kötelezőnek ismeri el. 
A támogatási megállapodás 1. mellékletét képezi a köztartozások, illetve csődfelszámolás és 
végelszámolás eljárásról szóló nyilatkozat. 
A magánszemély a támogatás elszámolásánál alkalmazhatja az 1995. évi CXVII. törvény 
(Szja tv.) 19.§ (2) bekezdésében valamint a 3. sz. melléklet I.16. pontjában foglalt kedvező 
adózási szabályokat. E szabályok szerint a jogszabály alapján költségek fedezetére előre 
folyósított támogatásnak azt a részét kell az adóévben bevételként elszámolni, amelyet a 
támogatás célja szerint felhasznált és költségként elszámolt a magánszemély. Költségként 
elszámolható minden olyan kiadás (akkor is, ha az a magánszemély személyes vagy családi 
szükségletét szolgálja), amely támogatás a pályázati kiírás szerint felhasználható. 

42. pontja alapján a költségek fedezetére folyósított támogatásnak az elszámolásával 
kapcsolatos adóbevallási és az esetlegesen felmerülő adófizetési kötelezettség a támogatott 
személyt terheli. Az Szja tv. adóelőleg megállapítására vonatkozó 47.§ (2) bekezdés, 48.§ (4) 
bekezdés a) és b) pontjaiban foglaltak szerint a tárgyévi adóbevallás ellenőrzésekor, 
amennyiben a kapott támogatás összegét a Támogatott nem megfelelő módon számolta el 
adóbírság fizetési kötelezettsége keletkezhet. (Csak magánszemély támogatása esetén kell a 
szerződésbe belefoglalni.) Nem fizethető ki a támogatás, illetve a megítélt támogatás 
kifizetését fel kell függeszteni, ha a Támogatott egy korábbi támogatással összefüggésben 
benyújtott lejárt határidejű elszámolása még nem került elfogadásra, illetve elszámolási-, vagy 
visszafizetési késedelemben van. Támogatott vállalja, hogy amennyiben a Támogatott 
rendelkezik honlappal vagy kiadvánnyal, akkor a támogatási szerződés hatálya alatt ezeken 
feltünteti a támogatás tényét. 

4.Támogató a 3. pontban rögzített cél megvalósítására .........................................................  Ft, azaz 
.................................................................................. forint visszatérítendő/vissza nem 

térítendő 
támogatást nyújt, kizárólag a Támogatott részére. 

5.A kifizetés pénzátutalással történik a Támogatott ........................................................................számú 
........................................ Bank pénzintézetnél vezetett számlájára, melyet Támogató a 
Támogatott által aláírt megállapodás beérkezését követően folyósít. 
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A kifizetés készpénzben történik utólagos elszámolással 30 napos határidővel. A 
támogatás felhasználásának, elszámolásának és ellenőrzésének szabályait Egyek Nagyközség 
Önkormányzata Képviselő-testületének az államháztartáson kívüli források átadásáról és 
átvételéről szóló /2014. () önkormányzati rendelete, valamint jelen megállapodás tartalmazza. 

7. A támogatás felhasználása 

 
7.1. Támogatott köteles a támogatás összegét egyéb pénzeszközeitől elkülönítetten kezelni, 
illetve nyilvántartani, arra is figyelemmel, hogy a támogatás felhasználásának mértékéről 
Támogató megkeresésére naprakész információkkal tudjon szolgálni. 

7.2..................................................................................................................................................Támog 
atott vállalja, hogy a kapott támogatással legkésőbb..................................................................... -ig 
Támogató felé elszámol. 

8. Az elszámolás rendje: 

8.1 A Támogatott a támogatás felhasználásáról az alábbiak szerint köteles írásban 
elszámolni. Az elszámolásnak tartalmaznia kell: 

a) a támogatási elszámoló lapot (Támogatási megállapodás 3. számú melléklete) 
b) a kitűzött célok megvalósulását bemutató szöveges szakmai beszámolót, 
c) a támogatás felhasználását igazoló számláknak és az egyéb számviteli 

bizonylatoknak a másolatát, 
d) a támogatási cél érdekében kötött szerződések/megrendelések másolatát, 
e) a kifizetésekről szóló bankkivonatokat és kiadási pénztárbizonylatokat. 

8.2 Az elszámolás minden egyes lapját (elszámoló lap, szöveges beszámoló, számlák 
másolatai, stb.) a Támogatottnak eredeti aláírásával szignálnia kell. Az elektronikus 
feldolgozás biztosítása érdekében az elszámolás minden oldalát egy oldalasan, A/4-es álló 
formátumban kell benyújtani. 

8.3 Az elszámoló lap minden pontját olvashatóan, géppel vagy kézi formában nyomtatott 
betűkkel pontosan kell kitölteni. A Támogatottnak aláírásával igazolnia kell, hogy az 
elszámolásban foglaltak a valóságnak megfelelnek. 

8.4 Minden esetben csatolni kell az elszámoló lapon feltüntetett költségeket megalapozó 
számlák másolatait, melyeket jól láthatóan, 1-től kezdődően sorszámmal kell ellátni és az 
elszámoló lapon ezekkel a sorszámokkal kell szerepeltetni. Az elszámoláshoz a támogatott 
nevére, címére szóló, a hatályos ÁFA törvényben meghatározott formai és tartalmi 
követelmények szerinti, a támogatási célnak megfelelő tartalmú, olvasható számlamásolatokat 
kell csatolni. 

8.5 Az elszámoláshoz benyújtott számlák teljesítési dátuma csak a 3. pontban feltüntetett 
megvalósulási időszakra eshet. 
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8.6 Nem magyar nyelvű számla esetében a számla teljes tartalmát le kell fordítani, a forint 
összeg számítása - melyet a számlán fel kell tüntetni - a felhasználás napján érvényes (melyet 
be kell csatolni) MNB hivatalos devizaárfolyamon történhet. 

8.7 Ha a támogatás az ellátottak, résztvevők létszámához kapcsolódik, a felmerülő 
kiadások -benyújtott számlák összegei - arányosítással a támogatott létszámra vetítve 
számolhatók el. 

8.8 Az eredeti számlán a Támogatottnak fel kell tüntetni (másolást megelőzően) 
bélyegzővel 
vagy olvasható ráírással: „Önkormányzati támogatáshoz elszámolva. Dátum, aláírás". 

8.9 A támogatási cél megvalósulásáról szóló szöveges beszámolóban be kell mutatni, 
hogyan valósult meg az előzetes program- és költségtervezet. 
Ha egy számla tartalmából egyértelműen nem állapítható meg a támogatás célszerinti 
felhasználása, a kifizetés indokoltságát a szöveges beszámolóban fel kell tüntetni. 

8.10 Amennyiben a Támogatott (a támogatási összeg kifizetése előtti nyilatkozata szerint) a 
támogatással kapcsolatosan ÁFA levonásra jogosult, a támogatás terhére csak az 
elszámoláshoz benyújtott számlák ÁFA nélküli összegét (nettó összegét) számolhatja el. 
Amennyiben a támogatott nem jogosult ÁFA levonásra, úgy lehetősége van a számlák bruttó - 
azaz az ÁFA összegét is tartalmazó - összegének elszámolására. 

8.11 Amennyiben Támogatott részben vagy egészben nem tud elszámolni a kapott 
támogatással, a Támogató határozatban felszólítja a Támogatottat, hogy a teljes támogatási 
összeget illetve annak el nem fogadott részére eső támogatási összeget, a jegybanki alapkamat 
kétszeresével növelve a Támogató részére 15 napon belül fizesse vissza. 

9. A megvalósítás során esetleg felmerülő többletköltség Támogatottat terheli. 

10. A támogatás a mindenkori hatályos közbeszerzési törvény és az ÁFA törvény szabályai 
szerint használható fel. 

11. Támogató jogosult a támogatás felhasználását, illetve az abból megvalósítani kívánt célt 
ellenőrizni, ennek során Támogatottól az ellenőrzéshez - a könyvelést is beleértve- szükséges 
bizonylatokat bekérni, illetve a felhasználónál előre írásban egyeztetett időpontban és módon 
helyszíni ellenőrzést tartani. 

12. Felek jogosultak jelen megállapodást 1 (egy) hónapos felmondási idővel megszüntetni 
(rendes felmondás). A felmondás csak írásban érvényes. Támogatott a folyósított támogatást a 
jegybanki alapkamat kétszeresével növelten azonnal köteles visszafizetni. 

13. Támogatott súlyos szerződésszegése esetén Támogató jogosult a megállapodást azonnali 
hatállyal felmondani (rendkívüli felmondás). Ebben az esetben a Támogatott köteles a 
támogatás teljes összegét (az átutalás napjától számított, Ptk.-ban meghatározott késedelmi 
kamattal növelten) Támogató bankszámlájára, a felmondást követően haladéktalanul 
visszafizetni. Súlyos szerződésszegésnek minősül különösen a támogatás összegének e 
szerződésben foglaltaktól eltérő felhasználása, a vállalt feladatok ellátásának azonnali, és 
indokolatlan megszüntetése, valótlan adatok, tények, körülmények közlése, az elszámolási 
kötelezettség megszegése, az ellenőrzés akadályoztatása, a jogszabályok, szakmai 
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követelmények, nyilvántartási kötelezettségek, valamint - ismételt felszólítást követően - a 
szerződés szerinti tájékoztatási kötelezettségek elmulasztása. Támogatott szerződésszegése 
esetén legfeljebb öt évre kizárható az Önkormányzat által biztosított támogatási 
lehetőségekből. 

14. Jelen támogatási megállapodás mellékletét képezi a Támogató .............................................. számú 
számlája által benyújtható azonnali beszedési megbízási jogát tartalmazó, visszavonásig 
érvényes - a Támogatott bankszámla-vezető pénzintézete által leigazolt - „Felhatalmazó levél" 
eredeti példánya (Támogatási megállapodás 2. számú melléklete). Támogató az azonnali 
beszedés jogát a szerződésszegés esetén azonnal gyakorolhatja. (Csak előfinanszírozás esetén) 

15. Amennyiben Támogatott nem tudja teljesíteni jelen megállapodásban foglalt 
kötelezettségeit, erről haladéktalanul köteles Támogatót értesíteni, és köteles a támogatás 
teljes vagy részösszegét 15 (tizenöt) napon belül a Támogató bankszámlájára visszautalni, 
valamint 60 (hatvan) napon belül pénzügyi elszámolást készíteni. (Csak előfinanszírozás 
esetén) 

16. Támogatott jelen megállapodás aláírásával tudomásul veszi, hogy 
- az Állami Számvevőszék vizsgálhatja a támogatás felhasználását, jelen 
megállapodást, és a támogatás felhasználása során keletkező további 
megállapodásokat; 

- Támogató a támogatás jelen megállapodásban foglalt közérdekű adatait (támogatott 
neve, támogatás célja, összege, a támogatott program időpontja, helyszíne) 
nyilvánosságra hozza (www.nadudvar.hu); 
- a Ptk. 81.§ (3) bekezdése értelmében nem minősül üzleti titoknak a támogatás 
felhasználásával kapcsolatos adat, valamint az az adat, amelynek megismerését, vagy 
nyilvánosságra hozatalát külön törvény közérdekből elrendeli; 
- kérésre a Támogatott a jelen jogviszonnyal összefüggő, és a Ptk. 81.§ (4) bekezdése 
alapján közérdekből nyilvánosnak minősülő adatokra vonatkozóan köteles 
tájékoztatást adni; 
- a támogatott civil szervezetek kötelesek a pályázat benyújtásakor átadott 
dokumentumokban (szervezet bírósági bejegyzéséről szóló végzés, hatósági 
engedélyek, Alapító Okirat, 30 napnál nem régebbi köztartozás mentességről szóló 
adóigazolás) bekövetkezett változásról 8 (nyolc) napon belül írásban tájékoztatást 
adni, szükség esetén a szerződés módosítását kezdeményezni; 
- a támogatásból nyújtott természetbeni juttatások illetve reprezentációs kiadások után 
fizetendő terheket a támogatás végső felhasználója fizeti meg. 

17. Egyéb kikötések: 

A megállapodásban nem szabályozott kérdésekben a Polgári Törvénykönyv rendelkezéseit 
kell irányadónak tekinteni. Jelen támogatási szerződés az aláírás napján lép hatályba. 

18. A Felek a jelen megállapodásban foglalt feltételekkel egyetértenek, azokat közösen 
értelmezték, és a megállapodást, mint akaratukkal mindenben egyezőt, cégszerűen 
jóváhagyólag aláírták. 

13 
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Kelt: 
 

Támogatott  Támogató 
 

 Pénzügyileg ellenjegyzem: 

14 
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Támogatási megállapodás 1. melléklete 
 

NYILATKOZAT 

1. A nyilatkozattevő adatai: 

Név: ..........................................................................................  

Cím (székhely, lakóhely): ........................................................  

Levelezési cím: ........................................................................  

Adószám (adóazonosító jel): ....................................................  

ÁFA levonásra j ogosult: igen nem 

Kapcsolattartó személy neve és elérhetősége:...........................  

 

2. Az Önkormányzattól, céljellegű támogatásként elnyert összeg: ...................................................Ft 

3. A támogatási cél megnevezése: ......................................................................................................  

4. Elszámolási határidő: .....................................................................................................................  

Kijelentem, hogy a fent megadott adatok megfelelnek a valóságnak, és az azokban - a 
támogatás elszámolása előtt - bekövetkező változásokról az Önkormányzatot haladéktalanul 
tájékoztatom. Kijelentem, hogy lejárt esedékességű, 60 napon túli köztartozásom nem áll 
fenn, és hogy az általam képviselt szervezet nem áll csőd- felszámolási- vagy végelszámolási 
eljárás alatt. Vállalom, hogy a támogatási összeget a vonatkozó rendeletben foglaltak szerint, 
rendeltetésszerűen használom fel, és az előírások szerint a megjelölt határidőn belül 
elszámolok. 
Tudomásul veszem, hogy az önkormányzati támogatás közérdekű, nyilvánosságra 
hozható adatnak minősül. 
 

Egyek, 
 

(cégszerű) aláírás 
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Támogatási megállapodás 3. melléklete 
Támogatott neve címe 

Bankszámla-vezető pénzintézet neve:................................................................................................  

Címe: .................................................................................................................................................... 

FELHATALMAZÓ LEVÉL 

a .................................... számú támogatási szerződéshez 

Felhatalmazzuk bankszámla-vezető pénzintézetünket, hogy Egyek Nagyközség Önkormányzata 

Önkormányzata 
................................................ számú számlája által benyújtott azonnali beszedési megbízást a 

................................................ számú számlánk terhére befogadja és teljesítse. 

Ez a bejelentésünk visszavonásig érvényes................................................................................................  
céljára nyújtott ........................................  Ft erejéig, és csak a jogosult, Egyek Nagyközség 
Önkormányzata írásbeli hozzájárulásával vonható vissza. 

Kelt: ......................................................  

 

banknál bejelentett cégszerű aláírás 

ph. 

Bankszámla-vezető pénzintézet által történő nyilvántartásba vétel 

igazolása: 

Kelt: ........................................................ 

 

aláírás 

ph. 
Amennyiben a támogatás folyósítása utólag történik, a támogatási megállapodás 2. sz. 
mellékletének kitöltése nem szükséges. 
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Támogatási megállapodás 3. melléklete 

Támogatás elszámolása 

1. A támogatott adatai: 

-Név:.....................................................................................................................................................  

-Cím (székhely, lakóhely): ...................................................................................................................  

-Levelezési cím, telefon: ....................................................................................................................... 

-Adószám (adóazonosító jel): ..............................................................................................................  

-Bankszámlaszám: ...............................................................................................................................  

- Az elszámolásban szereplő számlákkal kapcsolatosan ÁFA levonási jogosultsága van-e? 

igen nem arányosítással (a megfelelő rész aláhúzandó) 

- A támogatás összegéből az adóhatóság felé ÁFA befizetést teljesített? 

igen nem (a megfelelő rész aláhúzandó) 

-Kapcsolattartó személy neve és elérhetősége:..................................................................................... 

- A csatolt számlákat kizárólag Egyek Nagyközség Önkormányzata ............................................. sz. 

támogatási szerződésének elszámolásához használta fel: 

igen nem (számlákon bontva, igazolva milyen arányban) 

2.Az Önkormányzattól támogatásként elnyert összeg: ..................................................................Ft 

3.A támogatási cél megnevezése:.....................................................................................................  

4.Elszámolási határidő: ...................................................................................................................  

5.Támogatás terhére elszámolt összeg összesen:..............................................................................  

6.Önerő terhére elszámolt összeg összesen: .....................................................................................  

A költségösszesítő pótlapok száma:.....................db 
Kelt: ..................................................... 

(cégszerű) aláírás 
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Költségösszesítő lap 
A támogatott neve: 
Sorszám Megnevezés Szállító Számlaszám ÁFA ÁFA-val Támogatás 

    nélküli növelt terhére 
    összeg (Ft) összeg (Ft) elszámolt 
      összeg (Ft) 

 

 

Összesen: 
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IGAZOLAS 

1. Szakmai igazolás 

A támogatás cél szerinti felhasználását igazolom. 

Dátum: .......................................  

Aláírás: ........ 
 

A támogatás cél szerinti felhasználását az alábbiak miatt nem igazolom: 
 

Dátum: ......................................  

Aláírás: ............................................................  

2. Pénzügyi igazolás 

Az elszámolás pénzügyi megfelelőségét ................................................. Ft összegben igazolom. 

Dátum: ......................................  

Aláírás: ............................................................. 

A támogatás cél szerinti felhasználását az alábbiak miatt nem igazolom: 

Dátum: 

Aláírás: ............................................................  
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13./ Beszámoló a Polgármesteri Hivatal 4 éves tevékenységéről 
Előadó: Csepreginé Kocsis Nóra jegyző 

 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Ezt a napirendi pontot az összes bizottság tárgyalta. Kéri a bizottságok álláspontjának 
ismertetését. 
 
Vigh József képviselő:  
Az Ügyrendi Bizottság 2 igen szavazattal elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek a 
Polgármesteri Hivatal 4 éves tevékenységéről szóló beszámolót. 
 
Gál-Szalai Erika képviselő:  
A Szociális, Egészségügyi, Gyermekvédelmi, Közrend és Közbiztonsági Bizottság 4 igen 
szavazattal elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek a Polgármesteri Hivatal 4 éves 
tevékenységéről szóló beszámolót.  
 
Nagyon nagy dicséretnek örvend az egész beszámoló, mind a maga és a többiek nevében 
beszél és köszönik a 4 éves munkát. 
 
Dr. Antal László képviselő:  
A Pénzügyi Bizottság 4 igen szavazattal elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek a 
Polgármesteri Hivatal 4 éves tevékenységéről szóló beszámolót. 
 
A Polgármesteri Hivatal dolgozóinak a maga, illetve a bizottság nevében is köszönetet mond. 
A jelenleg, illetve a múltban dolgozóknak is, akik az előterjesztésekben és a döntéshozatalban 
is nagy segítségükre voltak. 
 
Hajduné Holló Katalin képviselő:  
A Fenntartható Településfejlesztési, Oktatási, Közművelődési, Kulturális, Ifjúsági és Sport 
Bizottság 5 igen szavazattal elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek a Polgármesteri 
Hivatal 4 éves tevékenységéről szóló beszámolót. 
 
Szintén szeretné a Településfejlesztési Bizottság köszönetét tolmácsolni a hivatal vezetőjének 
illetve a jelenlévő hivatali dolgozóknak. 
 
Holló János alpolgármester:  
Köszönetét szeretné kifejezi, a Polgármesteri Hivatal dolgozóinak a közös munkáért. 
 
Csepreginé Kocsis Nóra jegyző:  
A napirendhez kapcsolódva köszönetét fejezi ki az elmúlt 4 évben végzett munkáért 
elsősorban 2 vezető kolleganőjének, Bóta Barbara aljegyzőnek és Szekeres Zsuzsanna 
közgazdasági irodavezetőnek, valamennyi köztisztviselőnek és nem utolsó sorban a 
közfoglalkoztatott dolgozóknak is, akik ebben az elmúlt 4 évben dolgoztak. Ahogy a 
beszámolóból is láthatják rengeteg feladata volt a Polgármesteri Hivatalnak. Nyílván ez 
adódott a jogszabályi kötelezettségekből és természetesen a Képviselő-testület döntéseiből is. 
Úgy gondolja, hogy legjobb tudásuk szerint igyekeztek ezeket a feladatokat ellátni, illetve az 
elvárásoknak megfelelni.  
 
Tekintettel arra, hogy ebben a körben már nagy valószínűséggel nem fognak együtt dolgozni, 
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ennek a ciklusnak ez az utolsó soros ülése. A Polgármesteri Hivatal dolgozói és a maga 
nevében megköszöni Polgármester úrnak, Alpolgármester úrnak, a Képviselő-testületnek és a 
bizottsági tagoknak az elmúlt 4 év munkáját. Azt gondolja, hogy egymást kölcsönösen segítve 
békességben igyekeztek a feladataikat ellátni, mindannyian közösen a település érdekében. 
 
Zárszóként annyit szeretne elmondani, hogy akik a választásokon nem indulnak, nem 
mérettetik meg magukat, - itt elsősorban Alpolgármester úrra gondol – mindenképpen kívánja 
neki, hogy a magánéletben találja meg a számításait, érje el a kitűzött céljait, akik pedig 
indulnak, - akár jelenlévők, akár nem jelenlévők - valamennyi jelöltnek sok sikert, egészséget 
és kitartást kíván az elkövetkezendő időszakra. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Kéri, hogy aki a bizottságok javaslatával egyetért, a beszámolót elfogadja és megköszönik 
Jegyző Asszony és kollegái munkáját, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 8 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
385/2014. (IX.25.) számú határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy a Polgármesteri Hivatal 4 éves tevékenységéről szóló beszámolót 
elfogadja és megköszöni Csepreginé Kocsis Nóra jegyző valamint kollégái 
munkáját. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Csepreginé Kocsis Nóra jegyző 

 
 

14./ Kérdések, interpellációk 
 

15./ Egyebek 
1./ Egyek Önkormányzati tűzoltóság kérelme rendkívüli támogatás folyósítására 

 
Vigh József képviselő kiment az ülésről, jelen van 7 képviselő. 

 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Ezt a napirendi pontot a Pénzügyi Bizottság tárgyalta. Kéri a bizottság álláspontjának 
ismertetését. 
 
Dr. Antal László képviselő:  
A Pénzügyi Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek, hogy a 2014. évi költségvetésbe 
betervezett Újszentmargita Község Önkormányzatára eső 2.415.000 Ft összegnek megfelelő 
előirányzattal növelje az Egyek Önkormányzati Tűzoltóság 2014. évi önkormányzati 
támogatás összegét, amennyiben az önkormányzat pluszforráshoz jut a működésképtelen 
önkormányzatok támogatására benyújtott pályázaton. 
 
Ez egy jelenleg is érvényben lévő határozat, tehát ez a kérelem kicsit tévesen került 
benyújtásra. 
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Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Mivel kérdés, hozzászólás nincs, kéri, hogy aki megerősíti ezt a határozatot, kézfelemeléssel 
jelezze. 
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
386/2014. (IX.25.) számú határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy a 2014. évi költségvetésbe betervezett Újszentmargita Község 
Önkormányzatára eső 2.415.000 Ft összegnek megfelelő előirányzattal 
megnöveli az Egyek Önkormányzati Tűzoltóság 2014. évi önkormányzati 
támogatás összegét, amennyiben az önkormányzat pluszforráshoz jut a 
működésképtelen önkormányzatok támogatására benyújtott pályázaton. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

Szekeres Zsuzsanna közgazdasági irodavezető 
 
 

2./ Kardiológiai szakrendelésre megkötött együttműködési megállapodás módosítása 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Ezt a napirendi pontot a Pénzügyi Bizottság tárgyalta. Kéri a bizottság álláspontjának 
ismertetését. 
 
Dr. Antal László képviselő:  
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek a 
kardiológiai szakrendelésre megkötött együttműködési megállapodás 1 éves hosszabbítását, és 
javasolja az eszközbérletre 100.000 Ft/hó összeg biztosítását amennyiben a rendelési időből 
heti 2 óra OEP finanszírozottá válik. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Mivel kérdés, hozzászólás nincs, kéri, hogy aki támogatja a bizottság javaslatát, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
387/2014. (IX.25.) számú határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy a kardiológiai szakrendelésre megkötött együttműködési megállapodást 1 
éves időtartammal meghosszabbítja, és az eszközbérletre 100.000 Ft/hó 
összeget biztosít amennyiben a rendelési időből heti 2 óra OEP finanszírozottá 
válik. 
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Határidő: folyamatos  
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

 
 

3./ Pályázat benyújtása a könyves-vasárnap rendezvény támogatására 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Ezt a napirendi pontot a Településfejlesztési Bizottság tárgyalta. Kéri a bizottság 
álláspontjának ismertetését. 
 
Hajduné Holló Katalin képviselő:  
A Fenntartható Településfejlesztési, Oktatási, Közművelődési, Kulturális, Ifjúsági és Sport 
Bizottság 5 igen szavazattal javasolja a Képviselő-testületnek, járuljon hozzá, hogy a Tárkányi 
Béla Könyvtár és Művelődési Ház pályázatot nyújtson be a könyves-vasárnap rendezvény 
támogatására.  
 
A Fenntartható Településfejlesztési, Oktatási, Közművelődési, Kulturális, Ifjúsági és Sport 
Bizottság 5 igen szavazattal javasolja a Képviselő-testületnek, hogy a könyves-vasárnap 
rendezvényre pályázni kívánt 30.000 Ft-ot az önkormányzat előlegezze meg a Tárkányi Béla 
Könyvtár és Művelődési Ház részére. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Mivel kérdés, hozzászólás nincs, kéri, hogy aki a bizottság javaslatával egyetért, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
388/2014. (IX.25.) számú határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete hozzájárul, hogy a 
Tárkányi Béla Könyvtár és Művelődési Ház pályázatot nyújtson be a könyves-
vasárnap rendezvény támogatására.  
 
A rendezvényre pályázni kívánt 30.000 Ft-ot az önkormányzat megelőlegezi a 
Tárkányi Béla Könyvtár és Művelődési Ház részére. 
 
Határidő: 2014.10.19. 
Felelős: Gábor Istvánné könyvtárvezető 

Szekeres Zsuzsanna közgazdasági irodavezető 
 
 

4./ Árajánlat teleszkópos homlokrakodóra 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Ezt egy korábbi testületi ülésen tárgyalták, és elmondta a Képviselő-testület tagjainak, hogy 
ezt a gépet azért lett volna jó megvásárolni, mert ez van beépítve a pályázatba, ezt hagyták 
jóvá. Dr. Hegyesi Kálmán képviselő úr részéről felmerült az igény, hogy nézessék meg 
Galbács Györggyel. Addig-addig, hogy nézték vizsgálták és erre végül nem került sor, mert a 
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helyszínen gond lett a főtengely csapággyal és az eladó elállt az eladási szándéktól, mert ilyen 
állapotban nem akarja eladni.  
 

Vigh József képviselő visszajött az ülésre, jelen van 8 képviselő. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
A rendelkezésre álló idő alatt, nem tudott újabb járművet, eszközt felkutatni. Tájékoztatni 
kívánta a Képviselő-testületet, hogy ezt nem sikerült lebonyolítani. December 31-ig kell ezt az 
eszközvásárlást lebonyolítani. Azt gondolja, hogy ez hadd legyen a következő Polgármester és 
a következő Képviselő-testület feladata. A pályázatban megnyertek rá 3 millió Ft+Áfát. 
Biztatná a hallgatóságot, hogy ha valakinek lenne az ismeretségi körében vagy valahol egy 
eladó gép, ami alkalmas a raklapok emelésére és alkalmas a zúzott kő, sóder, az ilyen 
ömlesztett áruk rakodására, van hozzá rakodókanál, akkor most az önkormányzat gőzerővel 
keres egy gépet. Be kell adni egy módosítási kérelmet a Munkaügyi Központ felé, mert az 
eredeti gépet, amit szándékoztak volna azt nem sikerült megvenni. Ennek az ára szerinte 
nagyon kedvező lett volna. A következő Képviselő-testületnek arra kell felkészülni, hogy 
valószínű mellé kell tenni 1-2 millió Ft önerőt, ahhoz, hogy egy igazán jó állapotban lévő 
strapabíró gépet tudjanak vásárolni. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Kéri, hogy aki a korábbi határozat visszavonásával egyetért és a teleszkópos homlokrakodó 
vásárlásáról szóló tájékoztatót tudomásul veszi, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 8 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
389/2014. (IX.25.) számú határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy a 345/2014.(VIII.28.) számú határozatát visszavonja és a teleszkópos 
homlokrakodó vásárlásáról szóló tájékoztatót tudomásul veszi. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

 
 

5./ Döntés a Rákóczi u. 41. sz. alatti térítésmentesen felajánlott ingatlanról 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Ezt a napirendi pontot a Pénzügyi Bizottság tárgyalta. Kéri a bizottság álláspontjának 
ismertetését. 
 
Dr. Antal László képviselő:   
A Pénzügyi Bizottság 4 igen szavazattal javasolja a Képviselő-testületnek, hogy a Rákóczi u. 
41. szám alatti térítésmentesen felajánlott ingatlant fogadja el, amennyiben a tulajdoni lapon 
az ingatlanra vonatkozó bejegyzések azt nem akadályozzák. 
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Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Mivel kérdés, hozzászólás nincs, kéri, hogy aki a bizottság javaslatával egyetért, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 8 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
390/2014. (IX.25.) számú határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy a Rákóczi u. 41. szám alatti térítésmentesen felajánlott ingatlant 
elfogadja, amennyiben a tulajdoni lapon az ingatlanra vonatkozó bejegyzések 
azt nem akadályozzák. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Sűveges Sándorné környezetvédelmi referens 

Dr. Miluczky Attila polgármester  
 
 

6./ Döntés a megvételre felajánlott ingatlanokról 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Ezt a napirendi pontot a Pénzügyi Bizottság tárgyalta. Kéri a bizottság álláspontjának 
ismertetését. 
 
Arra kéri a Pénzügyi Bizottság elnökét, hogy pontonként olvassa fel és pontonként 
szavazzanak róla. 
 
- Dankó P. u. 15. 
 
Dr. Antal László képviselő:  
A Pénzügyi Bizottság 4 igen szavazattal javasolja a Képviselő-testületnek, hogy a Dankó P. u. 
15. sz. alatti ingatlant csak térítésmentesen fogadja el, amennyiben a tulajdoni lapon az 
ingatlanra vonatkozó bejegyzések azt nem akadályozzák. Az ingatlan másik tulajdonosát is 
keressék fel, és kérjenek nyilatkozatot az ingatlan felajánlásával kapcsolatban. 
 

Dr. Hegyesi Kálmán képviselő kiment az ülésről, jelen van 7 képviselő. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Mivel kérdés, hozzászólás nincs, kéri, hogy aki egyetért a bizottság javaslatával, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
391/2014. (IX.25.) számú határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy a Dankó P. u. 15. sz. alatti ingatlant csak térítésmentesen fogadja el, 
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amennyiben a tulajdoni lapon az ingatlanra vonatkozó bejegyzések azt nem 
akadályozzák. Az ingatlan másik tulajdonosát is keressék fel, és kérjenek 
nyilatkozatot az ingatlan felajánlásával kapcsolatban. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Sűveges Sándorné környezetvédelmi referens 

Dr. Miluczky Attila polgármester  
 
- Dankó P. u. 17. 
 
Dr. Antal László képviselő:  
A Pénzügyi Bizottság 4 igen szavazattal javasolja a Képviselő-testületnek, hogy a Dankó P. u. 
17. sz. alatti ingatlant csak térítésmentesen fogadja el, amennyiben a tulajdoni lapon az 
ingatlanra vonatkozó bejegyzések azt nem akadályozzák. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Mivel kérdés, hozzászólás nincs, kéri, hogy aki egyetért a bizottság javaslatával, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
392/2014. (IX.25.) számú határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy a Dankó P. u. 17. sz. alatti ingatlant csak térítésmentesen fogadja el, 
amennyiben a tulajdoni lapon az ingatlanra vonatkozó bejegyzések azt nem 
akadályozzák. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Sűveges Sándorné környezetvédelmi referens 

Dr. Miluczky Attila polgármester  
 
 
- Dózsa Gy. u. 2. 
 
Dr. Antal László képviselő:  
A Pénzügyi Bizottság 4 igen szavazattal javasolja a Képviselő-testületnek, hogy a Dózsa Gy. 
u. 2. sz. alatti ingatlant a vásárlásról való döntés előtt helyszíni szemlén kell megtekinteni. Az 
önkormányzat a vételárra ezt követően tegyenek javaslatot. Az ingatlant abban az esetben 
vásárolják meg, ha az eladáshoz a 3. tulajdonos is hozzájárul. 
 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Mivel kérdés, hozzászólás nincs, kéri, hogy aki egyetért a bizottság javaslatával, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
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Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
393/2014. (IX.25.) számú határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy a Dózsa Gy. u. 2. sz. alatti ingatlant a vásárlásról való döntés előtt 
helyszíni szemlén kell megtekinteni. Az önkormányzat a vételárra ezt követően 
tegyenek javaslatot. Az ingatlant abban az esetben vásárolják meg, ha az 
eladáshoz a 3. tulajdonos is hozzájárul. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Sűveges Sándorné környezetvédelmi referens 

Dr. Miluczky Attila polgármester  
 
 
- Dózsa Gy. u. 13. 
 
Dr. Antal László képviselő:  
A Pénzügyi Bizottság 4 igen szavazattal javasolja a Képviselő-testületnek, hogy a Dózsa Gy. 
u. 13. sz. alatti ingatlan megvásárlására 2015. márciusában térjenek vissza, mivel csak abban 
az esetben vásárolja meg, ha akkor az Egyeki Szöghatár Nonprofit Kft-nek lesz kapacitása az 
ingatlant helyre állítani. 
 

Vigh József képviselő kiment az ülésről, jelen van 6 képviselő. 
 

Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Mivel kérdés, hozzászólás nincs, kéri, hogy aki egyetért a bizottság javaslatával, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
394/2014. (IX.25.) számú határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy a Dózsa Gy. u. 13. sz. alatti ingatlan megvásárlására 2015 márciusában 
térjenek vissza. Az ingatlant csak abban az esetben vásárolják meg, ha akkor az 
Egyeki Szöghatár Nonprofit Kft-nek lesz kapacitása az ingatlant helyre állítani. 
 
Határidő: 2015. március 
Felelős: Polgármester 

Egyeki Szöghatár Nonprofit Kft. ügyvezetője 
 
 
- Eötvös u. 15. 
 
Dr. Antal László képviselő:  
A Pénzügyi Bizottság 4 igen szavazattal javasolja a Képviselő-testületnek, hogy az Eötvös u. 
15. sz. alatti ingatlanért 50.000 Ft vételárat ajánljanak. Az ingatlan másik tulajdonosát is 
keressék fel, és kérjenek nyilatkozatot az ingatlan eladásával kapcsolatban. 
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Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Mivel kérdés, hozzászólás nincs, kéri, hogy aki egyetért a bizottság javaslatával, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
395/2014. (IX.25.) számú határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy az Eötvös u. 15. sz. alatti ingatlanért 50.000 Ft vételárat ajánl. Az ingatlan 
másik tulajdonosát is keressék fel, és kérjenek nyilatkozatot az ingatlan 
eladásával kapcsolatban. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Sűveges Sándorné környezetvédelmi referens 

Dr. Miluczky Attila polgármester  
 
 
- Fasor u. 42. 
 
Dr. Antal László képviselő:  
A Pénzügyi Bizottság 4 igen szavazattal javasolja a Képviselő-testületnek, hogy a Fasor u. 42. 
sz. alatti ingatlant 500.000 Ft-ért vásárolja meg, abban az esetben, ha a tulajdonosok a 
tulajdoni lapon lévő bejegyzéseket tisztázzák.  
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Mivel kérdés, hozzászólás nincs, kéri, hogy aki egyetért a bizottság javaslatával, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
396/2014. (IX.25.) számú határozata: 

 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy a Fasor u. 42. sz. alatti ingatlant 500.000 Ft-ért vásárolja meg, abban az 
esetben, ha a tulajdonosok a tulajdoni lapon lévő bejegyzéseket tisztázzák.  
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Sűveges Sándorné környezetvédelmi referens 

Dr. Miluczky Attila polgármester  
 
 
- Fasor u. 60. 
 
Dr. Antal László képviselő:  
A Pénzügyi Bizottság 4 igen szavazattal javasolja a Képviselő-testületnek, hogy a Fasor u. 60. 
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sz. (hrsz: 1508) alatti ingatlant 250.000 Ft-ért vásárolja meg. Az ingatlan másik tulajdonosát 
is keressék fel, és kérjenek nyilatkozatot az ingatlan eladásával kapcsolatban.  
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Mivel kérdés, hozzászólás nincs, kéri, hogy aki egyetért a bizottság javaslatával, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
397/2014. (IX.25.) számú határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy a Fasor u. 60. sz. (hrsz: 1508) alatti ingatlant 250.000 Ft-ért vásárolja 
meg. Az ingatlan terheit rendezze a tulajdonos. Az ingatlan másik tulajdonosát 
is keressék fel, és kérjenek nyilatkozatot az ingatlan eladásával kapcsolatban.  
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Sűveges Sándorné környezetvédelmi referens 

Dr. Miluczky Attila polgármester  
 
 

Vigh József képviselő visszajött az ülésre, jelen van 7 képviselő. 
 
- Fő u. 156. 
 
Dr. Antal László képviselő:  
A Pénzügyi Bizottság 4 igen szavazattal javasolja a Képviselő-testületnek, hogy a Fő u. 156. 
sz. alatti ingatlant a vásárlásról való döntés előtt helyszíni szemlén kell megtekinteni. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Mivel kérdés, hozzászólás nincs, kéri, hogy aki egyetért a bizottság javaslatával, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
398/2014. (IX.25.) számú határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy a Fő u. 156. sz. alatti ingatlant a vásárlásról való döntés előtt helyszíni 
szemlén kell megtekinteni. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Sűveges Sándorné környezetvédelmi referens 

Dr. Miluczky Attila polgármester  
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- Tavasz u. 4. 
 
Dr. Antal László képviselő:  
A Pénzügyi Bizottság 4 igen szavazattal javasolja a Képviselő-testületnek, hogy a Tavasz u. 4. 
sz. alatti ingatlant a vásárlásról való döntés előtt helyszíni szemlén kell megtekinteni. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Mivel kérdés, hozzászólás nincs, kéri, hogy aki egyetért a bizottság javaslatával, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
399/2014. (IX.25.) számú határozata: 

 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy a Tavasz u. 4. sz. alatti ingatlant a vásárlásról való döntés előtt helyszíni 
szemlén kell megtekinteni. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Sűveges Sándorné környezetvédelmi referens 

Dr. Miluczky Attila polgármester  
 
 
- Vörösmarty u. 16. 
 
Dr. Antal László képviselő:  
A Pénzügyi Bizottság 4 igen szavazattal javasolja a Képviselő-testületnek, hogy a Vörösmarty 
u. 16. sz. alatti ingatlan megvásárlására 2015 márciusában térjenek vissza, mivel csak abban 
az esetben vásárolja meg, ha akkor az Egyeki Szöghatár Nonprofit Kft-nek lesz kapacitása az 
ingatlant helyre állítani. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Mivel kérdés, hozzászólás nincs, kéri, hogy aki egyetért a bizottság javaslatával, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
400/2014. (IX.25.) számú határozata: 

 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy a Vörösmarty u. 16. sz. alatti ingatlan megvásárlására 2015 márciusában 
térjenek vissza. Az ingatlant csak abban az esetben vásárolják meg, ha akkor az 
Egyeki Szöghatár Nonprofit Kft-nek lesz kapacitása az ingatlant helyre állítani. 
 
Határidő: 2015. március 
Felelős: Polgármester 

Egyeki Szöghatár Nonprofit Kft. ügyvezetője 
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- Erzsébet u. 12. 
 
Dr. Antal László képviselő:  
A Pénzügyi Bizottság 4 igen szavazattal javasolja a Képviselő-testületnek, hogy az Erzsébet u. 
12. sz. alatti ingatlant csak abban az esetben vásárolja meg, ha a tulajdonos a tulajdoni lapon 
lévő terheket rendezi. Ezt követően tárgyalja újra a Képviselő-testület. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Mivel kérdés, hozzászólás nincs, kéri, hogy aki egyetért a bizottság javaslatával, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
401/2014. (IX.25.) számú határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy az Erzsébet u. 12. sz. alatti ingatlant csak abban az esetben vásárolja meg, 
ha a tulajdonos a tulajdoni lapon lévő terheket rendezi. Ezt követően tárgyalja 
újra a Képviselő-testület. 
 
Határidő: folyamatos  
Felelős: Sűveges Sándorné környezetvédelmi referens 

Polgármester  
 
 
Dr. Antal László képviselő:  
A Pénzügyi Bizottság 4 igen szavazattal javasolja a Képviselő-testületnek, hogy hogy a Vasút 
u. 10. sz. alatti ingatlant a vásárlásról való döntés előtt helyszíni szemlén kell megtekinteni. A 
vételárra az önkormányzat ezt követően tegyen javaslatot. Az ingatlant abban az esetben 
vásárolják meg, ha az eladáshoz a többi tulajdonos is hozzájárul. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Mivel kérdés, hozzászólás nincs, kéri, hogy aki egyetért a bizottság javaslatával, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
402/2014. (IX.25.) számú határozata: 

 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy a Vasút u. 10. sz. alatti ingatlant a vásárlásról való döntés előtt helyszíni 
szemlén kell megtekinteni. A vételárra az önkormányzat ezt követően tegyen 
javaslatot. Az ingatlant abban az esetben vásárolják meg, ha az eladáshoz a 
többi tulajdonos is hozzájárul. 
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Határidő: folyamatos 
Felelős: Sűveges Sándorné környezetvédelmi referens 

Dr. Miluczky Attila polgármester  
 
 

7./ Vincze Péter önkormányzati földterület bérbevétele iránti kérelme 
 
Dr. Antal László képviselő:  
A Pénzügyi Bizottság 4 igen szavazattal javasolja a Képviselő-testületnek, hogy Vincze Péter 
önkormányzati földterület bérbevétele iránti kérelmében a döntést bízza a következő 
Képviselő-testületre. Az önkormányzat tulajdonában lévő földterületek használatával 
kapcsolatos stratégia kialakítása után tárgyalják újra a napirendet. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Mivel kérdés, hozzászólás nincs, kéri, hogy aki egyetért a bizottság javaslatával, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
403/2014. (IX.25.) számú határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy Vincze Péter önkormányzati földterület bérbevétele iránti kérelmében a 
döntést bízza a következő Képviselő-testületre. Az önkormányzat tulajdonában 
lévő földterületek használatával kapcsolatos stratégia kialakítása után 
tárgyalják újra a napirendet. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Polgármester  

 
 

8./ KEOP-2014-4.10.0/F Egyek, Tisza u. 6. sz. alatti ingatlanon lévő Idősek Otthona 
épületenergetikai fejlesztése c. pályázat kivitelezőjének kiválasztása 

 
Csepreginé Kocsis Nóra jegyző:  
A Képviselő-testület egy vagy két üléssel ezelőtt egy feltételes közbeszerzési eljárást indított 
meg ennek a pályázatnak a kapcsán. A feltételes közbeszerzési eljárás azt jelenti, hogy abban 
az esetben lép hatályba a szerződés és lép fel fizetési kötelezettség, amennyiben a pályázat 
nyerni fog.  Meghívásos eljárás volt, 3 céget hívott meg az önkormányzat, a 3 cégből 1 adott 
ajánlatot, az UNDEFASA Kft. Debrecen, Böszörményi u. 182. szám alatti cég. Ezt az 
ajánlatot a Bíráló Bizottság áttekintette, érvényesnek találta és a tárgyalásokat követően a 
végső ajánlati ára a cégnek: 18.378.300 Ft+áfa összeg. Ezt úgy gondolja, hogy a tervezetben 
és a pályázati kiírásban foglaltakból adódóan remélhetőleg elszámolható lesz. A Bíráló 
Bizottság azt javasolja a Képviselő-testületnek, hogy tekintse érvényesnek az ajánlatot és 
hirdesse ki nyertesnek az UNDEFASA Kft. 4032 Debrecen, Böszörményi u. 182. sz., az 
ajánlati ár 18.378.300 Ft+áfa összegű. 
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Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Mivel kérdés, hozzászólás nincs, kéri, hogy aki elfogadja a Bíráló Bizottság javaslatát, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
404/2014. (IX.25.) számú határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete megállapítja, hogy 
a KEOP-2014-4.10.0/F „Komplex épületenergetikai felújítás az egyeki Idősek 
Otthona épületén” c. pályázat közbeszerzési eljárásán az UNDEFASA Kft. 
(4032 Debrecen, Böszörményi u. 182. sz.) érvényes ajánlatot tett és 
figyelemmel az ajánlattételi felhívásban foglalt alkalmassági, szempontokra 
alkalmas a szerződés teljesítésére. 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy a KEOP-2014-4.10.0/F „Komplex épületenergetikai felújítás az egyeki 
Idősek Otthona épületén” meghatározott projekt megvalósítása tárgyban 
hirdetmény közzététele nélküli tárgyalásos közbeszerzési eljárás nyertesének az 
ajánlati kötöttség szerint 18.378.300 Ft nettó értéken legalacsonyabb összegű 
ellenszolgáltatást tartalmazó ajánlatot adó UNDEFASA Kft-ét (4032 Debrecen, 
Böszörményi u. 182. sz.) nyilvánítja. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

Szekeres Zsuzsanna közgazdasági irodavezető 
Dr. Kovács Tibor József ügyvéd 

 
 

9./ A nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó 
közszolgáltatásról szóló 18/2014.(VI.26.) önkormányzati rendelet módosítása 

 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Ezt a napirendi pontot a Pénzügyi Bizottság tárgyalta. Kéri a bizottság álláspontjának 
ismertetését.  
 
Dr. Antal László képviselő:  
A Pénzügyi Bizottság 4 igen szavazattal elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek a nem 
közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó közszolgáltatásról szóló 
18/2014.(VI.26.) önkormányzati rendelet módosítását. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Mivel kérdés, hozzászólás nincs, kéri, hogy aki támogatja a bizottság javaslatát, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal az alábbi rendeletet alkotta: 
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Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 27/2014. (IX.25.) 
önkormányzati rendelete 

a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó 
közszolgáltatásról szóló 18/2014.(VI.26.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 31. cikk (1) 
bekezdés a.) pontjában, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 
törvény 13. § (1) bekezdés 11. pontjában, a vízgazdálkodásról szóló 1995. évi LVII. törvény4. 
§ (2) bekezdés d) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a vízgazdálkodásról szóló 
1995. évi LVII. törvény 45. § (6) bekezdésben kapott felhatalmazás alapján a következőket 
rendeli el 

 
1. § 

 
(1) Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének a nem közművel összegyűjtött 
háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó közszolgáltatásról szóló 18/2014.(VI.26.) 
rendelet (a továbbiakban: R) 2.§ (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 
„(1)Egyek nagyközség közigazgatási területén a nem közművel összegyűjtött háztartási 
szennyvíz begyűjtésére irányuló kötelező közszolgáltatás ellátására Ale Gergely egyéni 
vállalkozó (4069 Egyek, Szabadság u. 49., adószáma: 47412152-1-29) (a továbbiakban: 
Közszolgáltató) jogosult. Az ártalmatlanítás helye az egyeki szennyvíztisztító telep.” 
 

2.§ 
 
A Rendelet 12.§ (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„(1)  A díjfizetés időszaka 1 év. A közszolgáltató évente egy alkalommal, legkésőbb október  
31-ig kezdeményezheti a közszolgáltatási díj felülvizsgálatát. „ 
 

3.§ 
 
A Rendelet 1. melléklete helyébe jelen rendelettel elfogadott 1. melléklet lép 
 
 

4.§ 
 
Ez a rendelet 2014. október 1. napján lép hatályba.  
 
 

1. melléklet  
 
 
A nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésének kötelező közszolgáltatása 
igénybevételéért fizetendő díj:  
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Lakossági: 
 

a) alapdíj: 200 Ft/alkalom 
 

b) Ürítési díj: 1.600 Ft/m3 (ebből szállítás: 1.160-Ft/m3; ártalmatlanítás:440-Ft/m3) 
 
 
 
Közületi: 
 

a) alapdíj: 500 Ft/alkalom 
 

b) Ürítési díj: 1.600 Ft/m3 (ebből szállítás:1.160-Ft/m3; ártalmatlanítás: 440-Ft/m3) 
 
(A díjak az általános forgalmi adó összegét nem tartalmazzák.)  
 
 

10./ Az önkormányzati tulajdonú bérlakások és a helyiségek bérbeadásáról, béreinek 
megállapításáról és a lakhatással kapcsolatos feladatokról szóló 2/2007.(I.25.) sz. 
rendelet módosítása 

 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Ezt a napirendi pontot a Pénzügyi Bizottság tárgyalta. Kéri a bizottság álláspontjának 
ismertetését.  
 
Dr. Antal László képviselő:  
A Pénzügyi Bizottság 4 igen szavazattal javasolja a Képviselő-testületnek, utólag hagyja jóvá 
az Egyek, Tél u. 6. sz. alatti ingatlan (volt KIOSZ ház) lakóházzá való minősítését. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Kéri, hogy aki utólag jóváhagyja az Egyek, Tél u. 6. sz. alatti ingatlan (volt KIOSZ ház) 
lakóházzá való minősítését, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
405/2014. (IX.25.) számú határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy utólag jóváhagyja az Egyek, Tél u. 6. sz. alatti ingatlan (volt KIOSZ ház) 
lakóházzá való minősítését. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester  

 
Dr. Antal László képviselő:  
A Pénzügyi Bizottság 4 igen szavazattal elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek 
önkormányzati tulajdonú bérlakások és a helyiségek bérbeadásáról, béreinek megállapításáról 
és a lakhatással kapcsolatos feladatokról szóló 2/2007.(I.25.) sz. rendelet módosítását. 
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Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Kéri, hogy aki támogatja az önkormányzati tulajdonú bérlakások és a helyiségek 
bérbeadásáról, béreinek megállapításáról és a lakhatással kapcsolatos feladatokról szóló 
2/2007.(I.25.) sz. rendelet módosítását, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal az alábbi rendeletet alkotta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
28/2014.(IX.25.) önkormányzati rendelete 

az önkormányzati tulajdonú bérlakások  és a  helyiségek  bérbeadásáról, béreinek 
megállapításáról és a lakhatással kapcsolatos feladatokról  szóló 2/2007.(I.25.) 

önkormányzati rendeletének módosításáról 
 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32.cikk (1) bekezdés a) 
pontja alapján valamint a lakások és a helyiségek bérletére, valamint elidegenítésükre vonatkozó 
egyes szabályokról szóló 1993. évi LXXVIII. törvény /továbbiakban: Ltv./ 2. számú 
mellékletében felsorolt felhatalmazó rendelkezések alapján a következőket rendeli el: 
 

1.§ 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének  az önkormányzati tulajdonú 
bérlakások  és a  helyiségek  bérbeadásáról, béreinek megállapításáról és a lakhatással 
kapcsolatos feladatokról  szóló 2/2007.(I.25.) önkormányzati rendeletének (a 
továbbiakban: rendelet)  4. melléklete helyébe a jelen rendelettel elfogadott 1.melléklet lép. 
 

2.§ 
 
Ez a rendelet 2014. október 1. napján lép hatályba.  
 
 

  1. számú melléklet 
 
Az Önkormányzat tulajdonában lévő költség elvű és szociális jellegű lakások besorolása: 
 

I. Kategóriás lakások:  
       

- Fő u. 59. (91 m2) 
- Fő u. 4.  (82 m2) 
- Deák F. 4. (70 m2) 
- Víg u. 1/a (85 m2) 
- Víg u. 5.  (101 m2) 
 

II. Kategóriás lakások: 
 

- Fő u. 176. (99 m2) 
- Erzsébet u. 16. (74 m2, szolgálati l.) 
- Rákóczi F. u. 3. (85 m2) 
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- Csalogány u. 1.  (101 m2) 
- Tél utca 6. (78m2) 
 
 

III. Kategóriás lakások: 
 

- Fő u. 202.  (87 m2) 
- Bem u. 41. (99 m2 
- Toldi M. u. 28. (68 m2)   
- Petőfi S. u. 11. sz. (75 m2 szükség 1.) 
- Toldi M. u. 13. sz. ( 86 m2) 
 
    IV. Kategóriás lakások (szükséglakások) 
 
- Hunyadi u. 12. (47 m2, szükség l.) 
- Fő u. 76/b. (74   m2, szükség l.)  
- Egyek, Csokonai u.28.( 120m2 szükség l.) 
- Dankó P.u.41.(72m2 szükség l.) 
- Pillangó u. 37. sz. (56 m2 szükség 1.) 
 
Az Önkormányzat tulajdonában lévő szociális jellegű bérlakások: 
 
- Teleki u. 61 (70  m2) 
- Teleki u. 61 (54 m2) 
- Teleki u. 61. (80 m2) 
- Hunyadi J. u. 12. (73m2) 
Önkormányzat tulajdonában lévő bérbe adható helyiségek 
 

- Egyek, Tél út 4. sz.  
- Egyek, Fő út 3/A. sz.  
- Egyek, Fő út 2. sz.  
- Teleki u. 36. sz.  
- Hunyadi u. 48/c (4-6m2) 
- Hunyadi u.48/f (6-8m2) 
- Fonyódligeti üdülő (Egyek-Tiszacsege-Polgár-Megyei Önk. közös tulajdona) 

 
Dr. Hegyesi Kálmán képviselő visszajött az ülésre, jelen van 8 képviselő. 

 
 

11./ 370/2014.(IX.03.) sz. határozat módosítása 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Ezt a napirendi pontot a Pénzügyi Bizottság tárgyalta. Kéri a bizottság álláspontjának 
ismertetését.  
 
Dr. Antal László képviselő:  
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, hogy a KEOP-
2014-4.10.0/F Egyek, Tisza u. 6. sz. alatti ingatlanon lévő Idősek Otthona épületenergetikai 
fejlesztése c. pályázathoz készítendő energetikai tanulmány auditori munkarészek 
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elkészítésére az AGT Stúdió Kft. (4400 Nyíregyháza, Dózsa Gy. u. 41.) árajánlatát fogadja el 
az alábbiak szerint: 

 
Auditori feladatok: 1.100.000 Ft + Áfa 
 
Záró auditori nyilatkozat kiállítása: 250.000 Ft + Áfa 
 
Összesen: 1.350.000 Ft + Áfa 

 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Mivel kérdés, hozzászólás nincs, kéri, hogy aki támogatja a határozat módosítását, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal 1 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
406/2014. (IX.25.) számú határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, a 
370/2014.(IX.03.) sz. határozatát az alábbiak szerint módosítja: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy a KEOP-2014-4.10.0/F Egyek, Tisza u. 6. sz. alatti ingatlanon lévő Idősek 
Otthona épületenergetikai fejlesztése c. pályázathoz készítendő energetikai 
tanulmány auditori munkarészek elkészítésére az AGT Stúdió Kft. (4400 
Nyíregyháza, Dózsa Gy. u. 41.) árajánlatát fogadja el az alábbiak szerint: 
 
Auditori feladatok: 1.100.000 Ft + Áfa 
 
Záró auditori nyilatkozat kiállítása: 250.000 Ft + Áfa 
 
Összesen: 1.350.000 Ft + Áfa 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

Szekeres Zsuzsanna közgazdasági irodavezető 
 
 

12./ Előirányzat módosítások 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Ezt a napirendi pontot a Pénzügyi Bizottság tárgyalta. Kéri a bizottság álláspontjának 
ismertetését.  
 
Dr. Antal László képviselő:  
A Pénzügyi Bizottság 4 igen szavazattal elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek az 
alábbi határozati javaslatot: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, hogy a 
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Szennyeződésmentesítési tevékenységek /053020/ Kormányzati funkción szennyvízszállítási 
közbeszerzési eljárási díjra betervezett dologi kiadások előirányzatát 250 ezer forint 
előirányzattal csökkenti. A Polgármesteri Hivatal Országgyűlési, önkormányzati és európai 
parlamenti képviselőválasztásokhoz kapcsolódó tevékenységek /016010/ Kormányzati 
funkció dologi kiadásai előirányzatát 34 ezer forint, a személyi jellegű kiadásai előirányzatát 
202 ezer /megbízási díj, reprezentációs kiadások/ forint a munkaadókat terhelő járulékok, és 
szociális hozzájárulási adó kiadási előirányzatát 14 ezer forint előirányzattal megemeli. 
 
Csepreginé Kocsis Nóra jegyző:  
A Pénzügyi bizottsági ülésen elmondta, hogy ő kezdeményezte ezt az indítványt. Nyílván a 
Képviselő-testületet erről részletesen szeretné tájékoztatni. Minden választás során központi 
költségvetésből finanszírozást biztosítanak a választások lebonyolításához. Az elmúlt 
választások tapasztalataiból adódóan, illetve most akár a delegáltak tekintetében is, a nagyobb 
érdeklődés, plusz létszám beállítás miatt első körben úgy látja, hogy a finanszírozás kevés 
lesz, ezért kérte a Képviselő-testülettől, hogy amennyiben lehetőség van rá és tudja támogatni 
egy pluszfinanszírozást a választási eljárásokhoz. Ezt semmi nem tiltja. Úgy gondolja, hogy 
ez az ő munkájukat könnyítené meg, mert gondban lennének, ha esetleges bizonyos 
kiadásokra nem lenne fedezet a választások során. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Mivel kérdés, hozzászólás nincs, kéri, hogy aki egyetért a bizottság javaslatával, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 8 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
407/2014. (IX.25.) számú határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy a Szennyeződésmentesítési tevékenységek /053020/ Kormányzati 
funkción szennyvízszállítási közbeszerzési eljárási díjra betervezett dologi 
kiadások előirányzatát 250 ezer forint előirányzattal csökkenti. A Polgármesteri 
Hivatal Országgyűlési, önkormányzati és európai parlamenti 
képviselőválasztásokhoz kapcsolódó tevékenységek /016010/ Kormányzati 
funkció dologi kiadásai előirányzatát 34 ezer forint, a személyi jellegű kiadásai 
előirányzatát 202 ezer /megbízási díj, reprezentációs kiadások/ forint a 
munkaadókat terhelő járulékok, és szociális hozzájárulási adó kiadási 
előirányzatát 14 ezer forint előirányzattal megemeli. 
 
Határidő: 2014.december 31. 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

Csepreginé Kocsis Nóra jegyző 
Szekeres Zsuzsanna közgazdasági irodavezető 

 
 
Dr. Antal László képviselő:  
A Pénzügyi Bizottság 4 igen szavazattal elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek az 
alábbi határozati javaslatot: 
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Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, hogy a 
Szennyeződésmentesítési tevékenységek /053020/ Kormányzati funkción szennyvízszállítási 
közbeszerzési eljárási díjra betervezett dologi kiadások előirányzatát 127 ezer forint 
előirányzattal csökkenti a Város-, községgazdálkodási egyéb szolgáltatások /066020/ 
Kormányzati funkció dologi kiadásai előirányzatát 127 ezer forint előirányzattal megemeli, 
amely a vízkár elhárítási terv elkészítésével kapcsolatos kiadásra nyújt fedeztet. 
 

Vigh József képviselő kiment az ülésről, jelen van 7 képviselő. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Mivel kérdés, hozzászólás nincs, kéri, hogy aki egyetért a bizottság javaslatával, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
408/2014. (IX.25.) számú határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy a Szennyeződésmentesítési tevékenységek /053020/ Kormányzati 
funkción szennyvízszállítási közbeszerzési eljárási díjra betervezett dologi 
kiadások előirányzatát 127 ezer forint előirányzattal csökkenti a Város-, 
községgazdálkodási egyéb szolgáltatások /066020/ Kormányzati funkció dologi 
kiadásai előirányzatát 127 ezer forint előirányzattal megemeli, amely a vízkár 
elhárítási terv elkészítésével kapcsolatos kiadásra nyújt fedeztet. 
 
Határidő: 2014. december 31. 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

 
 
Dr. Antal László képviselő:  
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, hogy a 
Szennyeződésmentesítési tevékenységek /053020/ Kormányzati funkción szennyvízszállítási 
közbeszerzési eljárási díjra betervezett dologi kiadások előirányzatát 140 ezer forint 
előirányzattal csökkenti. Az Önkormányzatok és önkormányzati hivatalok jogalkotói és 
általános igazgatási tevékenysége /011130/ Kormányzati funkció dologi kiadásai előirányzatát 
140 ezer forint előirányzattal megemeli. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Mivel kérdés, hozzászólás nincs, kéri, hogy aki egyetért a bizottság javaslatával, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
409/2014. (IX.25.) számú határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy a Szennyeződésmentesítési tevékenységek /053020/ Kormányzati 
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funkción szennyvízszállítási közbeszerzési eljárási díjra betervezett dologi 
kiadások előirányzatát 140 ezer forint előirányzattal csökkenti. Az 
Önkormányzatok és önkormányzati hivatalok jogalkotói és általános igazgatási 
tevékenysége /011130/ Kormányzati funkció dologi kiadásai előirányzatát 140 
ezer forint előirányzattal megemeli. 
 
Határidő: 2014. december 31. 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

Szekeres Zsuzsanna közgazdasági irodavezető 
 

Vigh József képviselő visszajött az ülésre, jelen van 8 képviselő. 
 

Dr. Antal László képviselő:  
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, hogy a 
Szennyeződésmentesítési tevékenységek /053020/ Kormányzati funkción szennyvízszállítási 
közbeszerzési eljárási díjra betervezett dologi kiadások előirányzatát 30 ezer forint 
előirányzattal csökkenti, a Nem fertőző megbetegedés megelőzése /074051/ Kormányzati 
funkció dologi kiadásait 30 ezer forint előirányzattal megemeli, mely az emlőszűrő vizsgálatra 
való személyszállítás önkormányzatot terhelő költségére nyújt fedezetet. 
 
Az emlőszűrő vizsgálatra való utazás személyszállítási költségét az önkormányzat saját 
költségvetéséből megelőlegezi, melynek várható összege: 70 ezer forint. Az Országos 
Egészségbiztosítási Pénztárral kötött megállapodás alapján a támogatás mértéke: 40 ezer 
forint. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
A védőnők arról tájékoztatták, hogy körülbelül 500 hölgyet, helyi lakost értesítenek ki és 
reális, hogy kb. 50 fő fogja igénybe venni a buszt. Ma már arról tájékoztatták, hogy az 50 fő 
megvan és egy kicsit alul becsülték a helyzetet, már jelentkezett újabb 15 hölgy. Az is 
elképzelhető, hogy 2 buszra is lesz igény. Ő elmondta nekik, hogy gyűjtsék a neveket és ha 
van rá mód és lehetőség, illetve elég jelentkező, akkor tudnak 2 buszt is szervezni. Éppen 
ezért azt javasolja, hogy ezt a 30.000 Ft-ot módosítsák 60.000 Ft-ra és akkor 2 buszt is tudnak 
szervezni. 
 

Vigh József képviselő kiment az ülésről, jelen van 7 képviselő. 
 
Hajduné Holló Katalin képviselő:  
Örömteli dolog, hogy a részvétel magasabb, mint amennyit a védőnők becsültek. Szeretné 
kérni Polgármester urat, igaz, hogy az utolsó testületi ülésről van szó, de Jegyző Asszony is 
jelen van és ő valószínű, hogy utána néz ennek a dolognak. Létezik mobil emlőszűrő állomás 
is, körül kellene járni, mert az lenne az ideális, ha a településre érkezne, ugyanúgy, mint a 
tüdőszűrő állomás és a következő év költségvetésnél erre lehetne tervezni akár egy nagyobb 
összeget. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Kéri, hogy aki egyetért a módosítással, a 60.000 Ft-tal, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 



EGYEK NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK JEGYZŐKÖNYVE 
A 2014. SZEPTEMBER 25. NAPJÁN TARTOTT NYÍLVÁNOS ÜLÉSÉRŐL 

 

68/73 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
410/2014. (IX.25.) számú határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy a Szennyeződésmentesítési tevékenységek /053020/ Kormányzati 
funkción szennyvízszállítási közbeszerzési eljárási díjra betervezett dologi 
kiadások előirányzatát 60 ezer forint előirányzattal csökkenti, a Nem fertőző 
megbetegedés megelőzése /074051/ Kormányzati funkció dologi kiadásait 60 
ezer forint előirányzattal megemeli, mely az emlőszűrő vizsgálatra való 
személyszállítás önkormányzatot terhelő költségére nyújt fedezetet. 
 
Az emlőszűrő vizsgálatra való utazás személyszállítási költségét az 
önkormányzat saját költségvetéséből megelőlegezi, melynek várható összege: 
140 ezer forint. Az Országos Egészségbiztosítási Pénztárral kötött 
megállapodás alapján a támogatás mértéke: 80 ezer forint. 
 
Határidő: 2014. december 31. 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

Szekeres Zsuzsanna közgazdasági irodavezető 
 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Az eredeti javaslatról is szavazni kell. Kéri, hogy aki az eredeti javaslatot támogatja, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 0 igen 7 tartózkodás mellett nem fogadta el az eredeti javaslatot. 
 
Dr. Antal László képviselő:  
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, hogy a Mindenféle 
egyéb szabadidős szolgáltatás /086090/ Kormányzati funkció dologi kiadásainak 
előirányzatáról átcsoportosításra kerül az Önkormányzatok és önkormányzati hivatalok 
jogalkotói és általános igazgatási tevékenysége /011130/ kormányzatai funkció személyi 
jellegű kiadások előirányzatára 223 ezer forint, amely a honlap karbantartás személyi jellegű 
kiadásaira nyújt fedezetet. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Mivel kérdés, hozzászólás nincs, kéri, hogy aki támogatja a bizottság javaslatát, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
411/2014. (IX.25.) számú határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy a Mindenféle egyéb szabadidős szolgáltatás /086090/ Kormányzati 
funkció dologi kiadásainak előirányzatáról átcsoportosításra kerül az 
Önkormányzatok és önkormányzati hivatalok jogalkotói és általános igazgatási 
tevékenysége /011130/ kormányzatai funkció személyi jellegű kiadások 
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előirányzatára 223 ezer forint, amely a honlap karbantartás személyi jellegű 
kiadásaira nyújt fedezetet. 
 
Határidő: 2014. december 31. 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

Szekeres Zsuzsanna közgazdasági irodavezető 
 
 

13./ Az „Egyek bel- és külterületi csapadékelvezető rendszer rekonstrukciója” c. pályázat 
hitelével kapcsolatos döntés  

 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Ezt a napirendi pontot Szekeres Zsuzsanna közgazdasági irodavezető már ismertette. Ezt a 
napirendi pontot a Pénzügyi Bizottság tárgyalta. Kéri a bizottság álláspontjának ismertetését.  
 
Dr. Antal László képviselő:  
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, hogy a Tiszafüred 
és Vidéke Takarékszövetkezetnél az „Egyek bel- és külterületi csapadékelvezető rendszer 
rekonstrukciója” című pályázat önerejének fedezeteként biztosított, 15 792 446 forint összegű 
hitelkeretből igénybe kívánja venni a pályázat megvalósításához kapott, 7 566 325 forint 
összegű előlegnek megfelelő hitel összeget. 
 

Vigh József képviselő visszajött az ülésre, jelen van 8 képviselő. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Dr. Tóth Sándor jelentkezik. Kéri, hogy aki meg kívánja neki adni a szót, kézfelemeléssel 
jelezze. 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal 3 tartózkodással megadta a szót Dr. Tóth Sándornak. 
 
Dr. Tóth Sándor: 
Egy dolog érdekelné ezzel kapcsolatban. Polgármester úrnak 8 hónapos késedelme van azzal 
kapcsolatosan januárban ígérte, hogy a közbeszerzési társaságot elszámoltatja a csapadékvíz 
elvezető rendszer pályázatával kapcsolatban. Azóta ment a susmus, ment az időhúzás, a 
választás pedig még nem jött el. Tavaly novemberben szerinte eldőlt a kérdés, akkor 
mindenről szó volt, Jegyző Asszony mondta, hogy nem gondolja, hogy az önkormányzatnak 
kellene kifizetni a 300.000 Ft-ot, meg elhangzottak ilyen badarságok. Mi a helyzet ezzel, lesz 
elszámoltatás vagy nem? Ő azt látja, hogy továbbra is Dr. Kovács Tibor csinálja az ügyeket, ő 
rá hivatkoztak a szeptember 3.-i rendkívüli testületi ülés előrehozása kapcsán. Ismerteti mi 
hangzott el a rendkívüli ülésen. Mi van az elszámoltatással? 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Valóban szó volt erről, de az elszámoltatásnál azt mondták, hogy megvárják a folyamat végét 
és akkor azt gondolták, hogy ennek a folyamatnak vége lesz 1-2 héten belül. Az 
önkormányzattól elvárják, hogy 8-10-15 napon belül reagáljanak, írnak az É-alföldi 
Regionális Fejlesztési Ügynökségnek, a Miniszterelnöki Hivatalnak, mindenhova és 3-4 
hónap múlva küldenek egy választ. A testületi ülésen ismertették Lázár János úr levelét. „Ő 
egy kicsi pont ahhoz, hogy Lázár János úrhoz felmenjen és fenéken billentse, hogy ugyan már 
ne kérjen tőlem határidő hosszabbítást.”    
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Dr. Tóth Sándor: 
Másról beszél. Miért még mindig Dr. Kovács Tibor a közbeszerzési tanácsadó, amikor más 
normális helyeken már leváltják, aki sikertelen volt. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Ők is leváltották. Szerinte egyhangúlag úgy értékelik, hogy a Tempusz Class Kft, Berecz 
Orsolyával szinte értékelhetetlen, és ő már nem is dolgozik az önkormányzatnak.  
 
Dr. Tóth Sándor: 
A következő Polgármester hajtja be a követelést? 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Megígéri a következő Polgármesternek, hogy ha megjön már végre a tájékoztató vagy a 
döntés a Miniszterelnöki Hivatalból, ő annyit segíteni fog neki, hogy a Tempusz Class Kft-vel 
szemben érvényesítse az önkormányzat követelését, mert, ha bukik a pályázat, akkor biztos, 
hogy nekik is részük van benne. Ez az ő véleménye, de nyilván ezt majd a jogászoknak és a 
bíróságnak kell megerősíteni. 
 

Gál-Szalai Erika képviselő kiment az ülésről, jelen van 7 képviselő. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Kéri, hogy aki a bizottság javaslatát elfogadja, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
412/2014. (IX.25.) számú határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy a Tiszafüred és Vidéke Takarékszövetkezetnél az „Egyek bel- és 
külterületi csapadékelvezető rendszer rekonstrukciója” című pályázat 
önerejének fedezeteként biztosított, 15 792 446 forint összegű hitelkeretből 
igénybe kívánja venni a pályázat megvalósításához kapott, 7 566 325 forint 
összegű előlegnek megfelelő hitel összeget. 
 
Határidő: 2014. december 31. 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

Szekeres Zsuzsanna közgazdasági irodavezető 
 
 
Dr. Antal László képviselő:  
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, hogy kéri a 
Tiszafüred és Vidéke Takarékszövetkezetnél az „Egyek bel- és külterületi csapadékelvezető 
rendszer rekonstrukciója” című pályázat önerejének fedezeteként biztosított 15 792 446 forint 
összegű hitel limitszámlájának keretét 7 566 325 forint összegre csökkenteni. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Mivel kérdés, hozzászólás nincs, kéri, hogy aki a bizottság javaslatával egyetért, 
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kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
413/2014. (IX.25.) számú határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy kéri a Tiszafüred és Vidéke Takarékszövetkezetnél az „Egyek bel- és 
külterületi csapadékelvezető rendszer rekonstrukciója” című pályázat 
önerejének fedezeteként biztosított 15 792 446 forint összegű hitel 
limitszámlájának keretét 7 566 325 forint összegre csökkenteni. 
 
Határidő: 2014. december 31. 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

Szekeres Zsuzsanna közgazdasági irodavezető  
 

Gál-Szalai Erika képviselő visszajött az ülésre, jelen van 8 képviselő. 
 
Dr. Antal László képviselő:  
A Pénzügyi Bizottság 4 igen szavazattal elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek az 
alábbi határozati javaslatot: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, hogy a 358/2014. 
(IX.03.) számú határozatot hatályon kívül helyezi. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Mivel kérdés, hozzászólás nincs, kéri, hogy aki a bizottság javaslatával egyetért, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal 1 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
414/2014. (IX.25.) számú határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy a 358/2014. (IX.03.) számú határozatot hatályon kívül helyezi. 
  
Határidő: folyamatos 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

Szekeres Zsuzsanna közgazdasági irodavezető 
 
 
Dr. Antal László képviselő:  
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, hogy a 
„Horgászturizmushoz kapcsolódó pihenőpark és sétaút kialakítása LEADER pályázat 
keretében” című pályázat önerejére további 6 000 000 forint összegű fejlesztési célú hitelt 
vesz fel a Tiszafüred és Vidéke Takarékszövetkezettől, amennyiben a könyvvizsgálói jelentés 
ezt nem zárja ki. 
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Hitelfelvétel célja: „Horgászturizmushoz kapcsolódó pihenőpark és sétaút kialakítása 
LEADER pályázat keretében”  
 
A hiteltörlesztéshez a 1657/A hrsz-ú Étterem megnevezésű ingatlan a fedezet. 
 
Felhatalmazza a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Mivel kérdés, hozzászólás nincs, kéri, hogy aki a bizottság javaslatával egyetért, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal 1 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
415/2014. (IX.25.) számú határozata: 

 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy a „Horgászturizmushoz kapcsolódó pihenőpark és sétaút kialakítása 
LEADER pályázat keretében” című pályázat önerejére további 6 000 000 forint 
összegű fejlesztési célú hitelt vesz fel a Tiszafüred és Vidéke 
Takarékszövetkezettől, amennyiben a könyvvizsgálói jelentés ezt nem zárja ki. 
 
Hitelfelvétel célja: „Horgászturizmushoz kapcsolódó pihenőpark és sétaút 
kialakítása LEADER pályázat keretében”  
 
A hiteltörlesztéshez a 1657/A hrsz-ú Étterem megnevezésű ingatlan a fedezet. 
 
Felhatalmazza a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére. 
 
Határidő: 2014. december 31. 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 
  Szekeres Zsuzsanna közgazdasági irodavezető  

 
 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
A napirendi pontoknak a végére értek. Zárt ülés következik. Szeretné, még egyszer 
megköszöni a Képviselő-testületnek, a bizottsági elnököknek és a bizottságoknak a munkáját, 
nagyon sokban segítették a Képviselő-testület munkáját, mert ha ők előtte nem rágják át 
alaposan a témát, akkor itt ülhettek volna alkalmanként akár napokig is. Nagyon örül neki, 
hogy nem volt időközi választás, nem voltak asztalveregetések, nem voltak 11 óráig tartó 
parttalan viták, amiket a korábbi Képviselő-testületben többen is megtapasztalhattak. Akárki 
lesz a polgármester és akárki ül a Képviselő-testületben képviselőként, arra szeretne biztatni 
mindenkit, hogy a békességet és konstruktív hangnemet próbálja mindenki megőrizni, mert ez 
a jó a településnek. 
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Mivel több napirend és hozzászólás nem volt, a polgármester megköszönte a Képviselő-testület 
munkáját, a meghívott vendégek megjelenését és az ülést 16:20 órakor bezárta. 
 

K. m. f.  
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